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سرمقاله

نظارت هایی که امنیت مردم را تضمین نمی کند

 براساس یک قاعده تعریف شده برای همه افراد جامعه، هر فرد  به محض اتمام 
دوره تحصیل و دریافت مدرک دانشگاهی، به دنبال کار مورد علاقه و در راستای 
تخصص حاصله، آگهی های تبلیغاتی را می جوید، به آشنایان سفارش می کند که 
اگر با مورد مناسبی مواجه شدند حتماً اطلاع دهند، به حوزه های همتراز سری می 
زند و رویی می اندازد و... تا شاید دری به تخته بخورد و در این همه دستگاه اداری 
و واحد خصوصی جایی قرعه به نامش بخورد و مشغول به کار شود. حالا شهروندی 
را تصور کنید که در این گیر و دار جستجوها، به راهنمایی یکی از بستگان، گذرش 
به یک مهد کودک افتاده که برای تکمیل کادر آموزشی خود، نیرو نیاز دارد. شرط 
خاصی برای استخدام و بکارگیری وجود ندارد، جز اینکه حقوق ۳۰۰ هزار تومان 
است و از بیمه هم خبری نیست و اگر با این موضوع مشکلی ندارید، از همین 
فردا می توانید کار خود را شروع کنید. اگر چه این ماجرا مربوط به دو سه سال 
 پیش است اما قاعده با آن چه امروز در برخی مهد کودک ها  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

آغاز  عملیات 
اجرایی باند دوم 
طبس - دیهوک

همزمان با پنجمین روز هفته دولت و با حضور 
 استاندار، عملیات اجرایی پروژه توسعه باند دوم محور

آغاز  به طول ۱۷ کیلومتر   طبس - دیهوک 
 شد. قناعت، با بیان اینکه یکی از نگاه های ویژه

و خاص دولت توجه به حوزه زیرساخت هاست، 
 گفت: پروژه توسعه باند دوم محور طبس - دیهوک

از مصوبات سفر به بخش دیهوک بود که وارد فاز 
اجرا شد. وی با بیان اینکه در حوزه زیرساخت ها، 
خراسان جنوبی با توجه به عقب ماندگی های 
تاریخی خود ضعف  هایی دارد، تصریح کرد:  ... 
مشروح در صفحه 5

کودکان نابینا در 
روستاهای نهبندان؛ 
متهم ردیف اول  
ازدواج فامیلی  
 مدیرکل بهزیستی  با بیان اینکه  آمار معلولیت

 بینایی، کم بینایی و شب کوری در روستاهای 
نهبندان بالا است، گفت: طبق پژوهش انجام 
آتشکده  و  شاهکوه  چاهداشی،  در   گرفته 
علیا ازدواج های فامیلی...مشروح در صفحه 5

پروازهای استان 
افزایش می یابد
 مدیرکل فرودگاه ها گفت: طبق آخرین مکاتبات
  مقرر شده از هفته آینده، سه پرواز در هفته به

 استان افزوده شود و شاهد افزایش پروازهای 
استان خواهیم بود.  ... مشروح در صفحه ۳

ابتدای  از  دهد  می  نشان  آماری  های  داده 
فعالیت دولت سیزدهم تاکنون 2۹ هزار فرصت 
شغلی در خراسان جنوبی ایجاد شده که در هم 
سنجی با 2 سال منتهی به ۱۴۰۰ نزدیک به 
۸۱ درصد رشد داشته است. مدیرکل کار، تعاون 
و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: در حوزه 
مشاغل خانگی از ابتدای دولت سیزدهم هزار و 
۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار به استان تزریق شد که 
نسبت به 2 سال ماقبل ۳5۰ درصد رشد داشته 
است...  مشروح در صفحه 5

رشد ۸۱ درصدی اشتغال 
در خراسان جنوبی

حضرت آیت ا... حاج سید علیرضا عبادی
 نماینده محترم ولی فقیه در استان خراسان جنوبی

 با نهایت تاثر درگذشت همسر مکرمه را تسلیت عرض نموده 
 برای جناب عالی و خاندان محترم صبر مسئلت دارم.

 مشهد مقدس - دکتر نوربخش

انا لله و انا الیه راجعون

حضرت آیت ا... حاج سیّد علیرضا عبادی
 نماینده معزّز ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه محترم بیرجند 

با نهایت تاسف و تالمّ، ارتحال همسر مکرّمه معظّم له را تسلیت و تعزیتّ عرض می نماییم 
و از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحومه مغفوره علّو درجات و مغفرت واسعه الهی را در جوار 

حضرت حقّ مسئلت می نماییم. ان شاء ا... خداوند متعال به جناب عالی و فرزند گرامیتان
 جناب حجت الاسلام و المسلمین حاج سید محمد باقر عبادی و سایر بازماندگان 

بیت شریف در این مصیبت بزرگ، صبر جمیل و اجر جزیل عنایت فرماید.

 رئیس و کارکنان بنیاد نخبگان خراسان جنوبی

حضرت آیت ا... عبادی
 نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه بیرجند 
خبر درگذشت بانوی مومنه همسر بزرگوارتان موجب تالم گردید.

 مراتب تسلیت و همدردی ما را پذیرا باشید. از خداوند منان برای شما 
و سایر بازماندگان صبر و برای آن مرحومه غفران الهی مسئلت داریم.

 مدیر کل ، مسئول دفتر نماینده ولی فقیه
 و کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

حضرت آیت ا... عبادی
 نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه بیرجند

 درگذشت بانوی مومنه مرحومه طلعت خزاعی را حضور جناب عالی و خانواده 
محترم تسلیت عرض نموده، برای آن سفرکرده مغفرت الهی و برای حضرت عالی 

و خاندان محترم صبر جزیل آرزومندیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی

انا لله و انا الیه راجعون

حضرت آیت ا... عبادی )دامت برکاته( 
نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه محترم بیرجند 

سلام علیکم. در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست 
درگذشت همسر گرامی تان مرحومه مغفوره “طلعت خزاعی “ 

را صمیمانه خدمت حضرت عالی و بیت معظم و سایر بستگان تسلیت و تعزیت 
عرض نموده، از خداوند منان برای آن بانوی با ایمان مغفرت، رحمت، علو 

درجات و محشور شدن با حضرت زهرا سلام ا... علیها و صبر و اجری جزیل و 
طول عمر با عزت برای حضرت عالی و بازماندگان گرامی آن فقیده سعیده مسئلت می نمایم.

علی موحدی راد   - رئیس کل دادگستری استان خراسان جنوبی
حضرت آیت ا... عبادی

 نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه بیرجند 
خبر ارتحال همسر مکرمه آنجناب موجب تالم و تاثرگردید. این ضایعه مولمه را حضور 
حضرت مستطاب عالی و دیگر بازماندگان تسلیت عرض نموده، رحمت و مغفرت الهی 

برای آن بانوی پارسا و صبر جمیل و اجر جزیل برای جناب عالی و خاندان معزا
از خداوند مسئلت می نماییم.

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

حضرت آیت ا... حاج سید علیرضا عبادی
نماینده محترم ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند 

حجت الاسلام و المسلمین سید محمد باقر عبادی
عضو محترم هیئت امنای مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تألم مصیبت وارده را خدمت شما سروران ارجمند تسلیت عرض نموده
 و ضمن ابراز همدردی، از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران واسعه الهی

 و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.
مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی 

آگهی استخدام
 شرکت دان و علوفه شرق، برای تکمیل کادر واحد بازرگانی خود 

یک نفر نیرو با مشخصات ذکر شده استخدام می نماید. متقاضیان محترم 
می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32255390 تماس گرفته 

و یا برای تکمیل فرم استخدامی به آدرس ذیل مراجعه نمایند: 
بیرجند- شهرک صنعتی شماره 1 - فاز2 - انتهای بلوار نوآوران

شرکت دان و علوفه شرق

تعداد حقوق و مزایا مهارت های لازم مدرک و رشته تحصیلی عنوان شغل ردیف

 1نفر آقا

* حقوق قانون کار + مزایا 
) بن کارگری، حق مسکن، 

حق اولاد و ...(
* بیمه تامین اجتماعی

* بیمه تکمیلی
* سرویس ایاب و ذهاب

* دارای روابط عمومی و قدرت 
بیان بالا 

* تسلط کامل بر نرم افزارهای 
office

* دارای قدرت تجزیه و تحلیل بالا 
* داشتن نظم کاری به منظور 

کنترل مداوم موجودی انبار و تامین 
به موقع مواد اولیه مورد نیاز شرکت

کارشناسی و کارشناسی 
ارشد )همه گرایش های رشته 

مدیریت، کامپیوتر، علوم 
دامی و ...(

کارشناس خرید 
مواد اولیه

1

آقای مهندس  امیر بنی اسدی مقدم
کارشناس محترم دادگستری

با نهایت تاسف و تاثر، ضایعه غمناک درگذشت خواهر گرامی تان
 را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض می نماییم. از خداوند 

منان  برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان 
صبر و بردباری مسئلت می نماییم.

روابط عمومی مرکز کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس حسین صمدیان
 ریاست محترم سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی

  انتصاب شایسته شما بزرگوار را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت 
و شایستگی های برجسته شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 
توفیقات روزافزون و سلامتی شما را از درگاه خداوند منان آرزومندیم.

                مجتمع تولیدی تخم مرغ هارکو

    مرغ مادر تخمگذار سامیار جوجه )پورشمسیان(

جناب آقای حسینی      رئیس محترم اتاق تعاون استان خراسان جنوبی
 اعضای محترم هیئت رئیسه و کارکنان اتاق تعاون

 توسعه خراسان جنوبی از مسیر مشارکت عمومی خواهد گذشت و بخش تعاون مصداق بارز 
مشارکت مطلوب و مورد تایید در فرهنگ ایرانی و اسلامی است.

از تلاش هایتان در تحقق پیشرفت اقتصادی استان تشکر نموده و 
هفته تعاون را تبریک عرض می نماییم.

 سربلند و پیروز باشید

 سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

انا لله و انا الیه راجعون

حضرت آیت ا... عبادی
 نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه بیرجند

 درگذشت همسر گرامی تان را تسلیت عرض نموده از، خداوند متعال برای 
آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان صبر جزیل خواستارم.

 مدیر هتل جهانگردی بیرجند
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آموزش پول درآوردن از سنگ به زندانیان

دوره آموزش تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی برای زندانیان شهرستان طبس برگزار شد. عرب، رئیس اداره 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان طبس گفت: یک دوره آموزش تراش سنگ های قیمتی و نیمه 
قیمتی با همکاری اداره امور زندان های شهرستان و با هدف توانمندسازی و ایجاد اشتغال پایدار برای زندانیان برگزار 
شد. او افزود: آموزش زندانیان فاقد مهارت در جهت فراهم کردن زمینه های اشتغال پایدار و جلوگیری از تکرار جرم 
و کاهش بزهکاری و کمک به ایجاد اشتغال مولد با رویکرد آموزش صنایع دستی به خصوص صنایع بومی با تأمین 
امکانات لازم در مکان آموزشی در محل زندان شهر طبس انجام شد. او تصریح کرد: از ابتدای سال برای بیش از 20 

نفر از زندانیان کارت شناسایی صنعتگری صادر شده و برگزاری این دوره های آموزشی تداوم دارد.

نظارت هایی که امنیت مردم را تضمین نمی کند

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اگر چه این ماجرا مربوط به دو سه سال پیش است اما قاعده با آن چه امروز در 
برخی مهد کودک ها و مراکز مشابه آن مشاهده می شود، توفیری ندارد، از حقوق اندک و نداشتن بیمه - که ظاهراً 
دور از چشم ناظران اداره کار و تأمین اجتماعی رقم می خورد- که بگذریم، آن چه جای نگرانی زیادی دارد، جذب و 
جلب نیروهایی است که قرار است در یک مجموعه آموزشی تعلیمی و برای بازی و آموزش کودکانی کاملًا آسیب 
پذیر مشغول به کار شوند. آن چه از یک گفتگوی چهره به چهره حاصل می شود، تنها نوع برخورد، آراستگی ظاهر، 
اطلاعات فردی و شناسنانه ای، مدرک تحصیلی، محل سکونت و مواردی از این دست است که اغلب با مدارکی 
که ارائه خواهد شد، نمره دادن به صحت و سقم شان مقدور و ممکن است اما آن چه در این قاعده نادیده انگاشته 
می شود، سلامت فرد جسمانی و روانی است و اینکه آیا او به لحاظ بیماری های زمینه ای و واگیردار و حتی مصرف 
سیگار و موارد مخدر و... شرایطی تأیید شده دارد یا نه؟! به راستی چرا نباید برای ورود افراد به مجموعه ای مثل مهد 
کودک که با سلامت و آینده بچه ها ارتباطی تنگاتنگ دارد، هیچ ممیزی و گزینش خاصی وجود نداشته باشد؟! 
حالا همین ماجرا را در تاکسی های اینترنتی بجویید و از مکالمه ای بخوانید که همین چند روز قبل بین یک مسافر 
و راننده صورت گرفته است . گفتگویی که اطلاعاتی را رو کرد که اگر چه حاصل صداقت راننده بود اما از وخامت 
اوضاع حکایت می کرد، اینکه هر فرد متقاضی می تواند برای فعالیت در یک تاکسی اینترنتی اعلام آمادگی کند، و 
برای این کار کافی است اطلاعات فردی- بخوانید شناسنامه ای-  خود را در سامانه ای به نام تاکسی ثبت نماید، 
بدون اینکه نیاز باشد گواهی هایی دال بر سلامت جسمانی، عاری بودن از اعتیاد، نداشتن سوء پیشینه و... را ارائه 
نماید، او به هیچ ارگان و نهادی هم برای صحه گذاشتن بر سلامتش معرفی نمی شود، گویا تنها مهم این است که 
خودرویی داشته باشد در هر رده و مدلی و گواهینامه ای که توانایی او را برای راندن ماشین تأیید کند، همین و بس! 
سؤال اینجاست؛ پس چرا بر روی صفحه اصلی پلتفرم تاکسی قید شده، راننده ها تأییدیه پلیس را دارند؟! پاسخ این 
است؛ اصلًا درست نیست، بنده 5 سال پیش اطلاعاتم را ثبت نموده ام و تا الان نه به روز رسانی شده و نه با پلیسی 
برای دریافت سوء پیشینه و تست سلامت ارتباطی داشته ام، نشان به این نشان که من ماشینم را عوض کرده ام، 
پلاکم همان است اما نوع خودرو، نه! یا همکاری داریم که کلًا ماشین و پلاکش عوض شده، با این وجود همچنان 
با اطلاعات قبلی ارائه خدمت می شود، یا در موارد زیادی ثبت نام اولیه به نام یک نفر  است و همسر یا فرزند جوانش 
سرویس ها را پوشش می دهد. جای تعجب دارد، ضمن احترام به همه رانندگان عزیز به ویژه آنها که در سلامت 
کردارشان از هر لحاظ، شک و تردیدی نیست، در چنین شرایط نابسامانی، امکان سوء استفاده برای هر فرد فرصت 
طلبی وجود دارد. نمونه های مشابه این دو را در حالی می شنویم و می بینیم که مدام گفته می شود؛ رعایت مُرِّ 
قانون در خراسان جنوبی دست و پای همه فعالیت ها را بسته است، که اگر اینگونه بود نباید چنین وضعیت نامطلوب 
و بی در و دروازه ای را شاهد بودیم. وجود قانون و اصرار بر اجرای آن در برخی حرف و مشاغل، راه بر هر خطایی 
می بندد و چه کنم های بعد وقوع حادثه را مانع شده و پیشگیری می کند. و به راستی که ناظران و بازرسانی که 
چه نامحسوس و چه با اطلاع قبلی در بازار و فروشگاه زنجیره ای و واحد تولیدی و... به دنبال کوچکترین خطاها 
و اشتباهات سهوی و عمدی اند، با نادیده انگاشتن برخی حوزه ها، باری به هر جهت! به تهدید سلامت و امنیت 

جسمانی و روانی جامعه دامن می زنند. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221۳42۸7  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

آدینه - آیین افتتاح سالن ورزشی و کلنگ زنی و 
عملیات اجرایی فاز دوم سالن ورزشی چندمنظوره 
دانشگاه صنعتی بیرجند با حضور دکتر جواد قناعت 
استاندار خراسان جنوبی، حسین خسروی اسفزار 
بیرجند، درمیان و  نماینده مردم شهرستان های 
خوسف در مجلس شورای اسلامی، جناب آقای 
فاضلی فرد فرماندار شهرستان بیرجند و جمعی از 
مسئولان استانی، صورت پذیرفت. پیش از شروع 
مراسم دکتر رضاپور رئیس دانشگاه صنعتی بیرجند 
مناسبت  به  تبریک  و  مقدم  ضمن عرض خیر 
فرا رسیدن هفته دولت اظهار کرد: توجه جدی 
به  سلامتی دانشجویان، ارائه امکانات و فضای 
ورزشی مناسب، داشتن برنامه های ورزشی برای 
اوقات فراغت دانشجویان از اهداف ما در حوزه 

ورزش است.

افتتاح سالن چندمنظوره با 
زیربنای هزار و 370 مترمربع

در ادامه با حضور مسئولان سالن چند منظوره 

رئیس  شد.  افتتاح  بیرجند  صنعتی  دانشگاه 
این  زیربنای  اینکه  بیان  با  صنعتی  دانشگاه 

سالن هزار و ۳70 مترمربع است، گفت:  اولین 
اعتبار برای ساخت سالن چند منظوره دانشگاه 
صنعتی بیرجند در سالن 1۳۹7 به مبلغ حدودا 
شد،  آغاز  پروژه  و  جذب  تومان  میلیارد  یک 

علوم  وزارت  متمرکز  های  ردیف  از  ادامه  در 
جمهور  رئیس  سفر  مانند  ملی  های  ردیف  و 

با  نهایت  در  که  کردیم  تکمیل  را  پروژه 
اعتباری حدود 6 میلیارد تومان این پروژه به 

اتمام رسید و آماده افتتاح شد. 
این  ساخت  در  اینکه  بیان  با  رضاپور  دکتر 
پروژه تمامی استانداردهای لازم رعایت شده 
چند  سالن  یعنی  پروژه  اول  فاز  گفت:  است، 

شامل  که  الحاقی  سالن  و  تکمیل  منظوره 
سرویس های بهداشتی، رختکن، سالن ورزش 
های رزمی و ... است، کلنگ زنی می شود. در 
ادامه این آیین نیز با حضور استاندار خراسان 
جنوبی و جمعی از مسئولان ، عملیات اجرایی 
الحاقی سالن چند منظوره دانشگاه  ساختمان 

صنعتی بیرجند آغاز شد. 

قول استاندار برای اختصاص بودجه
 برای تکمیل فاز دوم پروژه

فاز دوم سالن ورزشی چند منظوره دانشگاه صنعتی 
بیرجند با زیربنای 400 مترمربع و هزینه اولیه ۸0 
میلیارد ریال در مجاورت سالن چندمنظوره دانشگاه 

صنعتی بیرجند ساخته خواهد شد.
گفتنی است دکتر قناعت در آیین کلنگ زنی این 
پروژه ،  قول مساعد برای اختصاص بودجه تکمیل 
فاز دوم پروژه سالن ورزشی چند منظوره )ساختمان 

الحاقی( این پروژه را دادند.

به مناسبت هفته دولت؛ آیین افتتاح سالن ورزشی چند منظوره 

دانشگاه صنعتی بیرجند و عملیات کلنگ زنی فاز دوم این مجموعه

قول مساعد استاندار برای اختصاص بودجه تکمیل فاز دوم پروژه سالن ورزشی چندمنظوره دانشگاه صنعتی؛

کسب 7۶ رتبه دو و سه رقمی دانش آموزان بیرجندی در کنکور

دانش آموزان شهرستان بیرجند در کنکور سراسری امسال موفق به کسب رتبه های دو و 
سه رقمی و زیر 20 شدند. مدیر آموزش و پرورش بیرجند گفت: 12 نفر از دانش آموزان 
بیرجندی در کنکور سراسری 1402 موفق به کسب رتبه دو رقمی شده اند.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

صدها فرشته بوسه بر آن دست می زنند ، کز کار خلق یک گره بسته واکند. چشم انتظار احسان تان هستیم.

توصیه های مهم اربعین حسینی )ع(  
* سعی کنید حتما دینار عراق را  از بانک های منتخب یا صرافی های مجاز تهیه نمایید تا در مواقع مورد نیاز از آن استفاده کنید. طبق اخبار واصله هر 1000 دینار عراقی حدود 
35هزارتومان بوده و هزینه های تردد در داخل کشور عراق بسته به نوع وسیله نقیله متفاوت بوده و در مجموع بین 2 شهر زیارتی، حدود 10 هزار دینار و از شهرهای 

زیارتی عراق تا مرز حدود 20 هزار دینار می باشد.              شناسه: 1552655

آگهی دعوت مجمع عمومی کانون کارگران بازنشسته تامین اجتماعی
 شهرستان سربیشه)نوبت دوم(

 مجمع عمومی عادی کانون کارگران بازنشسته تامین اجتماعی شهرستان سربیشه روز دوشنبه 
1402/06/27 ساعت ۹ صبح در محل مسجد صاحب الزمانی)عج( واقع در خیابان مطهری 

برگزار می شود. از تمامی بازنشستگان و مستمری بگیران عضو کانون دعوت می شود در جلسه شرکت نمایند.
 دستور جلسه: گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسان کانون- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره

 و بازرسان به مدت چهار سال.
 هیئت مدیره کانون کارگران بازنشسته تامین اجتماعی شهرستان سربیشه

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

سند ، برگ سبز و کارت خودرو رنو تیپ 5 به شماره پلاک 457 ج 35 ایران 52 به نام 
سید صادق حسینی با شماره ملی  064001۹633 و شماره موتور 021434  و شماره شاسی 

221437  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی )نوبت اول( 
شرکت تعاونی نانوایان خوشدست کویر  بیرجند

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی نانوایان خوشدست کویر بیرجند 
 ساعت ۹ صبح روز یکشنبه 1402/07/16 در محل مسجدالزهرا )اطهر( میدان آزادی برگزار می شود.
از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. 

ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم 
به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند.

ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر به مدت پنج روز از تاریخ انتشار 
آگهی یا صدور دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.

دستور جلسه : 1-گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- طرح و تصویب صورت های مالی 1401  3- بودجه 
پیشنهادی سال 1402  4- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال شمسی 5- انتخاب 

بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی

هیئت مدیره شرکت تعاونی نانوایان خوشدست کویر  بیرجند

تاریخ انتشار: 

1402/06/07 جناب آقای سید مجتبی موسوی 
مدیر محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان خراسان جنوبی

بر خود لازم می دانیم از زحمات جناب عالی و همکاران گرانقدرتان بابت 
برنامه ریزی و اعزام اعضای فعال محلات 2020 به عتبات عالیات

 کمال تقدیر و تشکر را داشته باشیم. از خداوند متعال توفیق روز افزون شما 
و همکاران ارجمندتان را مسئلت می نماییم.

جمعی از زائران عتبات عالیات شهریور ۱۴۰۲

تلفن دارالشفاء : 32227878
درمانگاه: 32227361

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی 19- میدان 
شهید  سندروس

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( 
و درمانگاه خیریه ولی عصر)عج( 
وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف 50 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله اي( 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد

 واگذاری سرویس دهی ایاب و ذهاب دانشجویي دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی بیرجند را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

www.setadiran.ir  به تمامی شرکت هاي داراي مجوز و داراي صلاحیت از مراجع ذیصلاح 

واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا ساعت 08:45 روز  پنجشنبه 
1402/06/09 با مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.

1- مدت و محل انجام کار: 12 ماه کامل شمسی - دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
2- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر بانکي به مبلغ 1/250/000/000 

ریال یا واریز نقدي وجه به حساب شماره 4001081607146793  بانك مرکزی به نام سپرده
 رد وجوه دانشگاه علوم پزشکی بیرجند )شرکت در مناقصه( 

3- مهلت ارائه اسناد : تا ساعت 08:45 روز یکشنبه 1402/06/19 
4- محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایي پاکات: سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه 

روز یکشنبه 1402/06/19 ساعت 09:00 
در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مناقصه مي باشد.   شناسه: 1558352

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي بیرجند

امیرعبداللهیان:  پول بلوکه شده ای در هیچ
 کشوری نداریم

هیچ کشوری  در  بلوکه شده ای  پول  گفت:  خارجه  امور  وزیر 
نداریم و می توانیم از دارایی هایی که در اختیار داریم استفاده کنیم. 
امیرعبداللهیان یادآور شد: سال گذشته ۳۹0 میلیون پوند مطالبات 
از انگلیس را که مربوط به قبل از پیروزی انقلاب بود را دریافت 
کردیم و این در مسیر قانونی و عزتمندانه طی و برای مصارفی که 
خودمان ترجیح دادیم استفاده شد و صحبت هایی همچون نفت در 

مقابل غذا صحت ندارد.   

نزدیک شدن قالیباف به پایداری ها
 امر غیرممکنی نیست  

مهاجری، فعال اعتدالگرا گفت: اگر اصلاح طلبان یا معتدلین در 
فضای انتخابات حضور پررنگ پیدا کنند و همچنین نظرسنجی ها 
نشان بدهد که میزان مشارکت در حال افزایش است، در آن 
صورت قطعا اصولگرایان به سمت کوچک تر شدن، از نظر تعداد 
تقسیم بندی ها، خواهند رفت و به طرف یک ائتلاف پیش می روند. 
به طوری که بعید نمی دانم دست کم سه گروه از اصولگرایان کاملا 
به همدیگر نزدیک شوند. حتی نزدیک شدن آقای قالیباف به جبهه 
پایداری، به معنی ائتلافی که هرکدام سهم خودشان را بخواهند، 
اصلا امر غیر ممکنی نیست. در انتخابات سال 1۳۹۸ هم همین 

اتفاق  افتاد.

حسینی: کارهای این دولت در دولت های قبل 
مشابهی ندارد  

در  وزرا  و  رئیس جمهور  گفت:  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون 
سفرهای استانی به پیشنهادات مدیران استانی و سایر گزارش ها 
توجه نموده و تلاش می کنند تا کمبودها و مشکلات رفع شود 
و خواسته های مردم اجرایی شود. حسینی  ادامه داد: بنده خود نیز 
همراه هیئت دولت به استان ها و شهرستان های مختلف کشور 
سفر می کنم تا مصوبات سفر اجرایی شود. کاری که ما در این 
دولت انجام می دهیم مشابهی در دولت های گذشته نداشته است. 

موشک و پهپاد های ایران معادله قدرت را در منطقه 
تغییر داده است     

صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با بیان اینکه 
 طهرانی مقدم معلمی نمونه بود، خاطرنشان کرد: این حرکت 
)ساخت موشک( که آن زمان شروع شد، با رهبری طهرانی مقدم 
ادامه یافت تا اینکه امروز جمهوری اسلامی ایران نه تنها می تواند 
به تنهایی موشک، آن هم موشک های نقطه زن تولید کند بلکه 
ساخت و تولید انواع موشک و پهپاد ها در کشورمان معادله قدرت را 

در منطقه تغییر داده است.

مسئولان اجرایی با عمل شان امیدآفرینی کنند

 فعال اصولگرا گفت: امیدزایی در جامعه باید امری واقعی و عملی 
باشد یعنی دستگاه های اجرایی به گونه ای تلاش و فعالیت کنند 
که مردم اثر آن را در زندگی خود ببینند. پورمختار تاکید کرد: وظیفه 
دستگاه های اجرایی و دولت این است که در مقام عمل نتیجه 

حرف های امیدآفرینش را به جامعه نشان دهد.
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ضبط و جمع آوری ۱۴۰ کیلوگرم شنیسل مرغ فاسد در شهرستان بیرجند

140 کیلوگرم شنیسل مرغ فاسد و تاریخ گذشته با گزارش مردمی در شهرستان بیرجند ضبط و جمع آوری شد.سرپرست شبکه دامپزشکی بیرجند گفت: در گشت 
مشترکی که برای پیگیری یک گزارش مردمی با همکاری کارشناسان مرکز بهداشت و درمان شهرستان و کارشناسان واحد نظارت شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند 

در شیفت بعدازظهر برگزار شد این مقدار  شنیسل مرغ فاسد و تاریخ گذشته به ارزش تقریبی 220 میلیون ریال کشف و ضبط شد.

جوابیه آموزش و پرورش 

 در خصوص مطلبی با مضمون گلایه از
کمیسون پزشکی درمانگاه فرهنگیان به 
 استحضار می رساند: کمیسیون پزشکی
 نقل و انتقالات فرهنگیان صرفاً به استناد 
 معاینات پزشکی، مدارک و مستندات 
 مثبته به وضع کنونی متقاضیان مراجعه
 کننده، به طور مستقل و  زیر نظر پزشکان 
 متخصص،عمل نموده و اقدام به صدور
 رأی می نماید و مسئولان آموزش و 
 پرورش در صدر رأی کمیسیون پزشکی
دخالتی ندارند. فرهنگی محترم مدعی 
اداری مسئولین  یا  پرسنل   دخالت 
 آموزش و پرورش، در نظریه کمیسیون 
پزشکی می توانند با در دست داشتن 
مستندات به اداره ارزیابی عملکرد اداره 
کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 

مراجعه و مراتب را پیگیری نماید.

پاسخ مسئولان

 * واقعا متاسفم برای اون دسته از آدمایی
که میگن کار نیست و طرف مجبوره 
 سوخت کشی کنه و در نهایت با جان
  افراد بازی کنه. من شخصی رو میشناسم
 که لوله کشی میکنه و کار در شاهرخت 
 زیرکوه برمیداره اما سوخت کشی نمیکنه
یا یه جوانی می شناسم دوتا بچه داره از 
بیرجند میره مزار کاهی گاز کشی میکنه 
 و شب بر میگرده نهایت دستمزدش بشه 
یک میلیون ولی نمیره سوخت کشی 
کنه. بعد یه عده سریع میگن کار نیست 

و از مجبوری میرن.

*راه آهن چه شد؟ انتقال آب چه شد؟ 
منطقه ویژه اقتصادی چه شد؟ سهم ما 
از مسکن نهضت ملی دقیقا چطور در 
یک  خواهشا  است؟  شدن  اجرا  حال 

گزارش جامع تهیه کنید

 *جاده بیرجند به زاهدان بعد از سربیشه 
چیزی  کمترین  مسئولین  افتضاحه 
داره جون مردمه  اهمیت  براشون   که 

نه ماشین استاندارد، نه جاده استاندارد!

بیرجند شهر  شورای  و   *شهرداری 
  با سلام و احترام طراحی فضای سبز خیابان
 پیروزی درچه مرحله ای است و کی به 

اتمام می رسد؟   لطفا پیگیری نمایید .

*مشکل اشتغال جوانان باید در استان 
جدی تر گرفته بشه. مردم باید شیرینی 
 بسیاری از این آمارها را عینا لمس کنند
  نه فقط افتخار کنیم رتبه فلان در بیکاری
رو داریم اما وضع اقتصاد ما هر روز بدتر 

از دیروز باشه.

* لطفا جسارت به خرج بدین و اسامی  
آن دسته از مدیرانی که فقط سخنرانی 
می کنند و هیچ کاری پیش نمی برند 
را منتشر کنید تا شاید از مردم خجالت 

بکشند و تغییر رویه بدهند.

 *تو خیابون بودم یک آقایی سوئیچ ماشین
سمندش رو تو صندوق جا گذاشته بود. 
 اومد به من گفت می شه سوئیچ تون رو 
 بدید در ماشینم رو باز کنم و رفت راحت
 باز شد! مثل این که برای همه ماشین 

ها از یک قفل استفاده می کنن!

* پیرامون صحبت های آقای استاندار 
که گفته بودند با مدیران کم کار برخورد 
اصلا  مدیران  این  بگم  خواستم  شود 
پیگیری در کارها را بلد نیستند و انگار 
به خاطر صندلی از مسئولان کشوری 

می ترسند و جرات کاری ندارند.

 *یادش بخیر نوشته بودید سوخت کش
های استان شاغل می شوند. خودتون 
 خنده نگرفت از این تیتر؟ دو تا از این
  شاغل های سوخت کش رو به ما معرفی

 کنید تا ما هم آنها را بشناسیم.

 *خواهشا یه دور به شهرستان های استان 
سفر کنید تا با چشم خودتون محرومیت 
 رو ببینید. واقعا اشک آدم درمیاد از این 
 همه محرومیت و مظلومیت که گریبانگیر

 شهرستان های استانه. 

 *خداقوت. درتوزیع اعتبارات، زدن کلنگ
  و... اگر به سرانه جمعیتی منطقه هم نگاه
 شود بد نیست. قائنات با اینکه دومین 
امکانات  از نظر  اما  استان است  شهر 

بهداشتی وضعی نامناسب دارد

 *مگر نمیگن که مرزها تحت کنترله ؟؟؟
پس اینا سوخت رو کجا میبرن؟؟ مگر 
پلیس چند هزار میلیارد تاکنون برای 
مسدود کردن مرزها نگرفته؟؟؟ فقط و 

فقط مسئولین کشور مقصرن

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نماد  و  برند فرهنگی 
استان ما چیست ؟

 تا حالا به این فکر کردید که نماد شهرمون
  یا استانمون چیست؟ و مردم سایر استان ها،
  مارا به چه عنوان می شناسند؟ به محصولات

کشاورزی یا فرهنگ مردم؟ به معادن 
دقیقا  گردشگری؟  مناطق  یا  زیادمون 
 به چی می شناسند؟ گمونم مردم سایر

استان ها، مرکز استانمون را به بیرجند، 
 بجنورد و بروجن خواهند شناخت و ذهنیتی

 از استانمون هم ندارند که به چه چیزی 
می شناسند. یعنی این همه سال گذشته 
یک نفر پیدا نشده به موضوع برندینگ 
استان و بیرجند ورود کنه. چند وقت پیش 
تبریز بودم دو سوم افراد اصلا بیرجند و 
 خراسان جنوبی رو نمی شناختند. به یک
  نفر نقشه ای دادم، سمت جنوب دنبال
 بیرجند می گشت. اصفهان شهر گردشگری
 مشهد و قم شهر مذهبی و رشت شهر
 باران و... در سطح کشور شناخته و شناسایی

شده اند. واقعا این ضرورت وجود دارد که 
متخصصان فرهنگی استان به شناخت 
 استعدادهای بیرجند و استان بپردازند و در

صورت لزوم هم هزینه کنند هیچ اشکالی 
نداره  این در دراز مدت به نفع منطقه و 
دیار خواهد بود. اصلا چرا جشنواره های 
فرهنگی در استان اجرا نمی شود؟ و .... 
 حداقل این عقل کوچک من میگه اگر 
 دوستان فرهنگی ما یکم همت کنند، تلاش

 کنند، به یک نماد برای شهر و استانمان 
 برسند و سپس متولیان اقتصادی روی این

 نماد سرمایه گذاری کنند و رسانه های ما 
 آن را تبلیغ کنند با یک تعامل با رسانه های

 کشوری به این موضوع بپردازنند، حداقل 
از این وضع مضحک بیرجند، بجنورد، 

بروجن درخواهیم آمد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

پروازهای استان 
افزایش می یابد  

فرودگاه های  مدیرکل  امتحانی- 
خراسان جنوبی گفت: تعداد پروازهای 
پارس ایر از هفته آینده به ۳ پرواز در 
هفته برمی گردد و برای افزایش پروازها 
مجدد در حال پیگیری هستیم. عظیم 
طهماسبی اظهار کرد: فرودگاه به عنوان 
موتور متحرک توسعه اقتصاد هر استانی 
در کشور است.امن ترین فضای منطقه 
در  است.  ایران  کشور  پروازها،  برای 
دارد  وجود  ملکی  فرودگاه   54 کشور 
جنوبی  خراسان  در  فرودگاه  دو  که 
خراسان  فرودگاه های  مدیرکل  است. 
کاوه  شهید  فرودگاه  افزود:  جنوبی 
بیرجند سومین فرودگاه از نظر قدمت 
در کشور است و از دهه 80 فرودگاه 
به سایت جدید منتقل و زیرساخت های 
آن ایجاد شده است.طهماسبی تصریح 
کرد: در سال 99 نیز مطالعات توسعه 
انجام و ترمینال 4 هزار و 500 متری به 
ترمینال های قدیم فرودگاه اضافه شد و 
زیرساخت ترمینالی را 2.5 برابر افزایش 
دادیم.وی با بیان اینکه ظرفیت ۳ پرواز 
همزمان در فرودگاه شهید کاوه بیرجند 
وجود دارد، ادامه داد: در فرودگاه بیرجند 
پروژه بهسازی ترمینال را تعریف کردیم 
و کارهای مطالعاتی آن انجام شده، در 
حال انتخاب مشاور هستیم و کارهای 
آغاز  سال 140۳  اوایل  تا  آن  اجرایی 
می شود.مدیرکل فرودگاه های خراسان 
جنوبی خاطرنشان کرد: محوطه سازی 
فرودگاه شهید کاوه بیرجند با اعتباری 
زودی  به  نیز  ریال  میلیارد  بالغ 600 
انجام می شود. همچنین دو پروژه در 
سال 1400 و 1401 آغاز کردیم که این 
دو پروژه توسعه ترمینال فرودگاه بیرجند 
و  روشنایی سطوح پروازی و 24 ساعته 
کردن فرودگاه طبس است.طهماسبی 
اظهار کرد: با 24 ساعته شدن فرودگاه 
شاهد رشد 100 درصدی پروازها و 75 
طبس  شهرستان  در  مسافر  درصدی 
هستیم.وی با بیان اینکه پارس ایر در 
دو سال گذشته خدمات خوبی به استان 
پروازهای  تعداد  بود،گفت:  کرده  ارائه 
پارس ایر از هفته آینده به ۳ پرواز در 
هفته برمی گردد و برای افزایش پروازها 
مجدد در حال پیگیری هستیم.مدیرکل 
افزود:  جنوبی  خراسان  فرودگاه های 
ظرفیت ۳ پرواز در روز در فرودگاه شهید 
کاوه بیرجند وجود دارد و روزانه 500 تا 
600 مسافر در بیرجند است که برای 
برنامه ریزی  پروازها  مسافر  تعداد  این 

می شود.  

خبر خوب

میرکلانی - برای اولین بار پذیرش دوره های 
کاردانی و کارشناسی ناپیوسته در دانشگاه 
جامع علمی -کاربردی استان خراسان جنوبی 
با تضمین اشتغال انجام می شود. دکتر حبیب 
آتش روز رئیس واحد استانی با اعلام این 
افزود: دانشگاه جامع علمی- کاربردی  خبر 
رهبری  معظم  مقام  فرمایشات  با  همسو 
آمایش  ضرورت  بر  مبنی  العالی(  )مدظله 
دقیق رشته ها و پذیرش دانشجو متناسب با 
نیازهای کشور و سیاست های کلان توسعه 
دستیابی  تسهیل  دنبال  به  کشور،  اشتغال 
جوانان به اشتغال اثربخش و تبدیل نهضت 

اشتغال به پروژه ملی است.رئیس دانشگاه 
جامع علمی- کاربردی واحد استان خراسان 
جنوبی تصریح کرد: ایجاد تحول در آموزش 
عالی نیازمند تغییر نگرش در برنامه ریزی ها 
به گونه ای است که اشتغال پایدار دانشجویان 
و دانش آموختگان تضمین شود. دکتر حبیب 
آتش روز در ادامه اظهار کرد: دانشگاه جامع 
علمی- کاربردی به عنوان پیشران این تغییر 
نگرش مطابق با سند چشم انداز توسعه و 
فعلی  وضعیت  تخصصی  تحلیل  براساس 
عالی  آموزش  آمایش  عالی، طرح  آموزش 
علمی کاربردی را تدوین و الگوی توسعه 

متوازن و هدفمند اجرای دوره های علمی 
کاربردی را اجرا نموده است. این دانشگاه با 
مشارکت بخش خصوصی و با برخورداری 
از وی       ژگی منحصر به فرد ارتباط مستقیم و 
بی واسطه با بازار کار، بر پذیرش دانشجو 
محور  نیاز  و  کشور  اولویت های  مطابق 
شده  متمرکز  تحصیلی  رشته های  کردن 
در  پیشگامی  تجارب  از  گیری  بهره  با  و 
شغلی  برنامه ریزی  با  شغلی،  آموزش های 
از  انسانی  نیروی  توانمندی  ارتقای  برای 
طریق بکارگیری مستقیم یا غیرمسقیم و 
هدایت برای خوداشتغالی و اشتغال آفرینی 

نسبت به مشارکت در تسهیل اشتغال اقدام 
می کند.رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی 
واحد استان خراسان جنوبی در ادامه گفت: 
در پذیرش مهرماه سال جاری دانشگاه جامع 
علمی کاربردی با رویکرد جدید تعهد اشتغال 
دانشجویان توسط واحدهای متقاضی اجرای 
دوره در حین یا پس از فراغت از تحصیل 
و باتوجه به سیاست های اشتغال استان، به 
انسانی  نیروی  نیاز  به  پاسخگویی  منظور 
استان،  مختلف  بخش های  در  متخصص 
تضمین  ظرفیت  نفر   80 ایجاد  به  اقدام 
اشتغال مجموعا در یک کدرشته محل در 

مقطع کاردانی ناپیوسته و یک کدرشته محل 
مراکز  در  ناپیوسته  کارشناسی  مقطع  در 
آموزش علمی کاربردی استان نموده است.

تمامی  از  ثبت نام  افزود:  روز  آتش  دکتر 
داوطلبان ورود به دوره های مهندسی فناوری 
و کارشناسی حرفه ای ناپیوسته دانشگاه جامع 
علمی کاربردی برای پذیرش مهرماه 1402 
از 5 شهریورماه آغاز و تا 11 شهریورماه ادامه 
دارد. وی تصریح کرد: ثبت نام دوره های 
کاردانی فنی و کاردانی حرفه ای ناپیوسته این 
دانشگاه نیز از 7 شهریور آغاز شده و تا 1۳ 

شهریورماه ادامه می یابد.

برای اولین بار پذیرش دوره های کاردانی و کارشناسی دانشگاه
 جامع علمی -کاربردی با تضمین اشتغال انجام می شود

حادثه تلخ واژگونی خودروی خبرنگاران در فردوس 
کاری- روز گذشته دستگاه خودروی پژو 405 
حامل خبرنگاران فردوس در یک کیلومتری 
جاده  در  شهرستان  این  طاهرآباد  روستای 

حادثه  این  در  می شود.  واژگون  و  منحرف 
5 نفر مصدوم و به بیمارستان شهید چمران 
فردوس منتقل شدند که گفته می شود حال 
این خودرو  است. سرنشینان  نفر وخیم  دو 
و  محلی  روزنامه های  خبرنگاران  شامل 

باشگاه خبرنگاران جوان فردوس بودند که 
برای پوشش خبری در حال عزیمت به این 
روستا بودند. جانشین پلیس راه استان جنوبی 

در جمع خبرنگاران گفت: بر اثر واژگونی یک 
پژو 405 در محور روستایی طاهر  سواری 
نفر  آباد- کجه چانو شهرستان فردوس 5 
مصدوم شدند. سرهنگ محمد امیر کاظمی، 
با بیان اینکه  ساعت 10:09 دقیقه صبح روز 

پلیسی  فوریت های  مرکز  اعلام  با  گذشته 
110 مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در محور 
روستایی طاهر آباد- کجه چانو  شهرستان 
فردوس بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی 
به محل حادثه اعزام شدند، اضافه کرد: 4 
از  از سرنشینان خودروی واژگون شده  نفر 
خبرنگاران محلی بودند.  وی افزود: مأموران 
با حضور در محل حادثه مشاهده کردند، یک 
سواری پژو 405 که از سمت روستای کجه 
چانو به سمت فردوس در حال حرکت بوده در 
پیچ روستای طاهر آباد واژگون شده است که 
بر اثر این سانحه رانندگی، 5 نفر مصدوم که 
با اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. جانشین 
پلیس راه استان بیان کرد: در این حادثه یک 
نفر آقا )راننده( و چهار خانم )خبرنگار( مصدوم 
شدند که یک نفر از مصدومان به بیمارستان 
شهید چمران شهرستان فردوس منتقل شد 

که براساس گزارش ها حال وی تا حدی وخیم 
اعلام شده  است. وی با اشاره به اینکه علت 
حادثه توسط کارشناسان پلیس راه، تخطی از 
سرعت مطمئنه در پیچ تشخیص داده شده 
رعایت  ضمن  رانندگان  کرد:  تاکید  است، 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، از هر 
گونه عجله و شتاب بی مورد پرهیز کنند تا 
شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.   فرماندار 
خوب  مصدومان  حال  گفت:  هم  فردوس 
گزارش شده  و چهار نفر در محل حادثه درمان 
شهید  بیمارستان  به  مصدومان  از  یکی  و 
چمران شهرستان اعزام شده است. مهدی 
روشن افزود: مصدوم انتقالی به بیمارستان 
در وضعیت هوشیاری قرار دارد. وی با بیان 
اینکه حال عمومی چهار مصدوم این حادثه 
از سوی کادر پزشکی خوب اعلام شده است، 
افزود: مصدومان هنوز در بیمارستان بستری 

هستند و ترخیص نشده اند، یکی از خبرنگاران 
از ناحیه سر آسیب دیده که حال وی وخیم 
اعلام شده، این مصدوم در بخش آی سی 
یو بیمارستان شهید چمران بستری است.
فرماندار فردوس افزود: براساس عکس های 
گرفته شده خونریزی و شکستگی در ناحیه 
در  درمان  روند  و  است  نشده  مشاهده  سر 
شهرستان ادامه دارد. شنیده ها حاکی است 
سرعت ماشین بنا به گفته سرنشینان پشت 
سر این ماشین حادثه دیده بالای 150 بوده 
است. خودروی واژگون شده مربوط به اداره 
ورزش و جوانان فردوس و حامل 4 خبرنگار 
بوده که همه آسیب دیده و به بیمارستان 
منتقل شده اند. از میان آسیب دیدگان شرایط 
مساعد  جوان،  خبرنگاران  باشگاه  خبرنگار 
نیست.گفتنی است، روستای طاهرآباد در 24 

کیلومتری غرب فردوس قرار دارد.

رفع عطش روستا ها با آبرسانی پایدار  و سیار؛ 
آب به ۱۷ روستای بیرجند می رسد

طرح های آبرسانی به 17 روستای بالای 20 
خانوار در شهرستان بیرجند در هفته دولت 
به بهره برداری می رسد. دوستی، مدیر عامل 
شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در 
استان  و سیمای  دولت صدا  دروازه  برنامه 
سیزدهم  دولت  رویکرد  اینکه  به  اشاره  با 
گفت:  است،  روستاها  از  زدایی  محرومیت 
آبرسانی  برنامه کوتاه مدت  در مرحله اول 
پایدار به روستا ها با کمک قرارگاه امام حسن 
مجتبی )ع(، آبرسانی پایدار به 49 روستای 
بود  کار  در دستور  خانوار  بالای 20  هدف 
در  افزود:  آبرسانی شد.او  روستا  به 50  که 
مرحله دوم آبرسانی به 145 روستا با اعتبار 
هزار میلیارد تومان و در مرحله سوم دو هزار 
و 700 میلیارد تومان برای آبرسانی به چندین 
روستای دیگر در نظر گرفته شده است که به 
طور کلی پیش بینی می شود تا پایان سال 
107 طرح آبرسانی به بهره برداری برسد.
دوستی با اشاره به اینکه تا سال 1404 تمام 
روستا های بالای 20 خانوار آبرسانی پایدار 
سه  این  مجموع  در  کرد:   بیان  می شوند 
مرحله با اعتباری نزدیک به 4 هزار میلیارد 
تومان به 502 روستا که 450 مورد از آن 
ها بدون تأسیسات آبرسانی هستند و باقی 
دارند،  آبرسانی  پایداری  و  بازسازی  به  نیاز 
آبرسانی پایدار صورت می گیرد.مدیر عامل 
شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی ادامه 
داد: در دهه فجر پارسال 50 طرح آبرسانی به 
بهره برداری رسید و در هفته دولت امسال 
نیز به 17 روستای دیگر در شهرستان بیرجند 

آبرسانی پایدار صورت می گرد.او عنوان کرد: 
تکمیل  طرح  دولت 4  هفته  در  همچنین 
آبرسانی در بیرجند،  خوسف، طبس و ماژان 
به بهره برداری می رسد که اعتبار هزینه شده 
برای این طرح ها 187 میلیارد تومان است.
دوستی اظهار کرد: در مدت دو سال فعالیت 
در دولت سیزدهم طرح های مهمی در استان 
از جمله افتتاح تصفیه خانه فاضلاب بیرجند، 
برای  قاین  فولاد  فاضلاب  طرح  واگذاری 
تأمین آب پایدار مجتمع فولاد قاین، انجام 
25 طرح رفع تنش در استان  و اضافه شدن 
سازی  ذخیره  ظرفیت  به  مکعب  متر   ۳0
شرکت  عامل  شد.مدیر  انجام  استان  آب 
آب و فاضلاب خراسان جنوبی در ادامه به 
بازسازی شبکه ها اشاره کرد و گفت: بازسازی 
شبکه های آبرسانی در شهر ها و روستا ها به 
10 هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که 
طرح های مطالعاتی برای آن انجام شده و به 
محض تأمین اعتبار  بر اساس اولویت بندی، 

بازسازی شبکه ها صورت می گیرد.

رفع تنش آبی روستا ها
 با آبرسانی سیار

دوستی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
روستا ها  از  برخی  گفت:  جنوبی  خراسان 
در استان به دلیل جوابگو نبودن سیستم 
که  می شوند  آبی  تنش  وارد  آبرسانیشان 
در این صورت اقدامات به شکل آبرسانی 
امسال  افزود:  می گیرد.او  صورت  پایدار 
در  بالاتری  بسیار  آمار  پارسال  به  نسبت 

این بحث داریم و هم اکنون 474 روستا 
سیار  ناوگان  با  آبرسانی  پوشش  تحت 
اکنون 29  هم  کرد:  بیان  هستند.دوستی 

تانکر مالکیتی داریم که به وسیله آن تنش 
آنان  آبی  نیاز  و  مدیریت  را  روستاها  آبی 
شرکت  عامل  می کنیم.مدیر  برطرف  را 
آب و فاضلاب خراسان جنوبی ادامه داد: 
به طور کلی در زمان تنش سراسری آب 
در کشور، تنها 9 درصد روستاها ی استان 
با این تنش مواجه شدند که با استفاده از 
ظرفیت ناوگان سیار توانستیم این تنش را 

به حداقل برسانیم.

عطش سد نهرین طبس
 همیشگی شد/ جبران کم آبی

 طبس با طرح اضطراری آب

دوستی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
نهرین  سد  آورده  گفت:  جنوبی  خراسان 
طبس صفر شده است و با توجه به اینکه 
۳0 درصد نیاز آبی این شهر از این سد تأمین 
این کسری 120  تأمین  برای  باید  می شد 
لیتری در ثانیه،  اقدام اضطراری صورت گیرد.

او افزود: شرکت آب منطقه ای استان طرحی 
برای انتقال آب به این شهر از دشت های 
بینی   پیش  که  است  کرده  آغاز  را  دورتر 

می شود تابستان سال آینده به بهره برداری 
برسد.دوستی بیان کرد: برای رفع کم آبی نیاز 
به طرحی که نتیجه آن زودتر مشخص شود 

داشتیم که طرح اضطراری آبرسانی که جزو 
5 طرح اضطراری ملی بود انجام شد و طی 
آن 5 حلقه چاه جدید در شهر طبس حفر و 
تجهیز شد و در مدار بهره برداری قرار گرفت.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
جنوبی عنوان کرد: کسری سد نهرین با انجام 
این طرح تأمین شد و با بهره برداری از طرح 
آب منطقه ای، پایداری آب طبس را شاهد 

خواهیم بود.

مجتمع مصالح ساختمانی و موزائیک سازی 
برادران اناری 

نماینده شرکت های یزد پولیکا ، سنی پلاستیک و چینی بهداشتی آرمیتاژ 
عرضه انواع لوله و اتصالات آب و فاضلاب و برقی 

عرضه انواع چینی بهداشتی ساختمانی )توالت ایرانی و فرنگی و روشویی(

عرضه انواع شیرآلات : سینک استیل و گرانیتی ، هود ، گاز ، وان و جکوزی   
بیرجند- بلوار خلیج فارس جنب پمپ بنزین شعله        32222239 

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین
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مشاوره 

چگونه  به تصمیمات
 مالی خود پایند بمانیم؟

موقعیت های اجتماعی مرتبط با پول)غذاهای گران 
 قیمت، خرید هدایای گرانبها( بسیار فریبنده است، 

اما ریچل کروز، مولف کتاب “عشق برای زندگی” 
معتقد است اگر درصدد کاهش هزینه ها باشید، به 
طرز خوشایندی از واکنش اطرافیان شگفت زده 
خواهید شد، زیرا در ابتدای سال نو دیگران نیز 
شرایط مشابهی با شما را تجربه می کنند. آنا نیول 
جونز، مولف کتاب راهنمای مصرف در زندگی 
بدون قرض می گوید، افراد در اغلب موارد با کمبود 
بودجه مواجه می شوند. علاوه بر خرید خواربار، 
پول شارژ، قبض ها و حمل و نقل، مقدار زیادی از 
بودجه صرف خرج های غیرمترقبه می گردد. نیول 
می گوید، اگر دائماً سفر می روید یا مهمانی های 
خانوادگی بخشی از شادی های معمول شماست، 
اما  بگنجانید.  خود  نیازهای  لیست  در  را  آن ها 
موارد هم درجه و هم ارزش همچون کانال های 
تلویزیونی، خدمات تزئینی را در لیست خواسته ها قرار 
دهید و از آن ها بکاهید. هنگامی که به عادات خرج 
کردن بسیار وابسته اید، به نظر می رسد که راهی 
برای کاهش هزینه ها وجود ندارد، این نظر لورن 
گروتمن، مولف کتاب بهبود دخل و خرج، است. 
بنابراین گروتمن پیشنهاد می کند که یک گروه 
فیسبوکی خصوصی بیابید که روی هزنه ها تمرکز 
دارد یا رفیقی را پیدا کنید که اهداف مشترکی با 
شما دارد. گروتمن دو اپلیکیشن را پیشنهاد می دهد 
که شما را به پس انداز ترغیب می کند. یکی از 
آن ها هزینه ها را گرد کرده و مابقی پول را به 
حساب سرمایه گذاری وارد می کند. دیگری شما 
را به چالش های فردی کوچک)ذخیره ۲۰ دلار از 
هزینه قهوه در هفته( و بزرگ)هزینه های خوردو( 
دعوت می کند. گروتمن معتقد است حداقل در 
هر خانه ایی اشیائی مستعمل که مجموع آن ها به 
۱۰۰۰ دلار می رسد برای فروش یافت می شود. 
شما می توانید لباس ها و کفش های تزئینی خود 
را در اپلیکیشن های مرتبط به فروش برسانید. 
حتی ابزارهای شکسته و دست دوم نیز می توانند 
پول ساز شوند. برخی از مواردی که در کمال تعجب 
به فروش می رسند عبارتند از لپ تاب های آسیب  
دیده، ابزارهای کهنه، و حتی فنجان های مارک دار. 

چرخی در خاطرات خود بزنید!

 مهمترین خواص سرکه انگور

از آن جا که سرکه انگور قرمز حاوی کالری بسیار 
اندکی است، مصرف آن برای افرادی که دارای 
برنامه  کاهش وزن هستند، بسیار مناسب است. 
غذاهایی که با سرکه انگور قرمز تهیه می شود، 
قرمز  انگور  نمی شود. سرکه  اضافه وزن  باعث 

حاوی برخی ترکیبات طبیعی است که می تواند 
بر مقاومت به انسولین تاثیر مثبتی داشته باشد. 
به عبارت دیگر، سرکه انگور قرمز برای کمک به 

حفظ سطح قند خون بسیار مناسب است.

خواص خرما برای زنان باردار

شواهد نشان می دهد فیبر موجود در خرما ممکن 
بارداری  است به درمان بواسیر در زنان هنگام 
کمک یا از آن جلوگیری کند. یک مطالعه به این 
نتیجه رسید که مصرف خرما چهار هفته قبل از 
فارغ شدن ممکن است برای زنان باردار مفید باشد. 

به مطالعات بیشتری در زمینه خواص خرما برای 
زنان نیاز است. همچنین بعضی از شواهد عنوان 
می کند که خرما ممکن است عضلات رحم را در 

ماه های آخر بارداری تقویت کند.

تخم مرغ قهوه ای سالم تر از تخم مرغ سفید؟

تخم مرغ های قهوه ای و سفید از نظر تغذیه ای 
یکسان است. بنابراین هیچ مزیت خاصی برای تخم 
مرغ قهوه ای وجود ندارد، مگر اینکه از نظر بصری 
رنگ قهوه ای یا سفید را ترجیح دهید! مواد مغذی 
اضافی وارد بدن مرغ می شود، نه تخم مرغ، بنابراین 

هیچ مزیتی بین تخم مرغ قهوه ای و سفید وجود 
ندارد. هرچند رنگ تخم مرغ تاثیری بر طعم آن ندارد 
اما فاکتورهایی مانند نوع تغذیه ، تازگی و روش پخت 

تخم مرغ بر طعم و مزه تخم مرغ تاثیر می گذارد.

تاثیر مصرف کافئین  بر عملکرد  تیروئید

مصرف کافئین ممکن است عملکرد تیروئید 
را در میان افراد مبتلا به اختلالات متابولیک 
بهبود بخشد. هورمون های تیروئید نقش مهمی 
در حفظ تعادل متابولیک بدن دارد با این حال، 
باقی  ناشناخته  کافئین  با مصرف  آنها  ارتباط 

شد  مشخص  تحقیق  یک  در  است.  مانده 
مصرف کافئین کمتر از ۹.۹۷ میلی گرم در روز 
با سطح سرمی هورمون محرک تیروئید شرکت 

کنندگان ارتباط مثبت داشت.

اسیدهای چرب ضروری از جمله امگاها، گروهی از اسیدهای چرب می باشد که بدن قادر به ساختن آن ها نیست 
و باید از طریق غذا تامین شود. رژیم های نادرست  با حذف و یا محدود کردن مصرف بعضی از انواع چربی باعث 
شده که بدن ما با کمبود آن ها مواجه شود. امگا 3 و امگا 6 از مهم ترین اسیدهای چرب ضروری محسوب می 
شود. این اسیدهای چرب از قلب، رگ ها، اندام تناسلی، سیستم دفاعی و عصبی بدن محافظت می کند. منبع این 
مکمل ها در روغن زیتون تصفیه نشده، زیتون، اووکادو، بادام، بادام زمینی، دانه کنجد، پسته، گردو، بادام هندی، 

تخم کتان، تخم کدو، تخم آفتابگردان، روغن ذرت، روغن کانولا ، ماهی سالمون و ... یافت می شود.

روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

وقتی سرکه سیب به عنوان بخشی از یک رژیم غذایی متعادل خورده شود، ممکن است به مردان )یا زنان( 
کمک کند وزن بدن و توده چربی بدن را سریع تر کاهش دهند. با این حال فراموش نکنید که سرکه سیب 
جایگزینی برای یک رژیم غذایی سالم و ورزش نیست و باید در کنار این ها مصرف شود. سرکه سیب، زمانی 
که بدون مداخلات دیگر برای بیش از هشت هفته استفاده شود، بهبودی در گلوکز پلاسمای ناشتا را نشان 
می دهد.با این حال، عوامل زیادی در سطح قند خون نقش دارد. در حالی که سرکه سیب ممکن است نقش 
کوچکی در مدیریت قند خون داشته باشد، هرگز نباید برای کاهش سریع قند خون به آن تکیه کنید یا از آن 

به عنوان جایگزینی برای یک رژیم غذایی سالم، ورزش یا داروهای دیابت نگاه کنید.

 فایده سرکه سیب برای سلامتی

سعی کنید بازاریابی متمرکز  و راهبردی  داشته باشید، 
نه این که برنامه های بازاریابی و بودجه تان را کاملا 
از بین ببرید.این یعنی جاهایی که مشتری ندارید، یا 
هنگامی که توان پشتیبانی طولانی مدت را ندارید، یا 
اگر از منابع تان در حوزه های مختلف استفاده می کنید، 
بازاریابی نکنید. برای موفقیت در کسب و کار و زندگی 
به جای تمرکز بر چند مجرای بازاریابی، روی یکی 
تمرکز کنید.شاید هدف تان این باشد که بهترین یا 
مفیدترین وبلاگ را در اختیار داشته  باشید. شاید سعی 

دارید در عرصه  خودتان پرانرژی ترین گروه را بسازید. 
نکته این است که خودتان را ملزم کنید در یک حوزه  
مشخص از طریق یک واسطه یا مجرای مشخص با 
مخاطبان در ارتباط باشید. باهوش ترین کارآفرین ها 
برای موفقیت در کسب و کار و زندگی کم تر روی 
کمپین های یک باره تاکید خواهندکرد و برای مشتریان 
مرجعی مناسب خواهندبود. شما می توانید با ایجاد 
محتوای ارزشمند که آدم ها به آن نیاز دارند یا به آنها 
علاقه دارند، این کار را بکنید، هم چنین باید مطمئن 

شوید این محتواها را به طور مرتب و قابل پیش بینی 
و  کار  و  در کسب  موفقیت  برای  عرضه می کنید. 
زندگی از تلاش های بازاریابی برخط تان فهرست تهیه 
کنید: وبگاه ، صفحات فیس بوک، حضور در توییتر،  
اینستاگرام، یوتیوب، وبلاگ، خبرنامه  ایمیلی و غیره. 
حالا به فهرست تان نگاه کنید: آیا همه داشته های تان 
از منظر برندسازی و لحن صدا هم سو هستند؟ در نظر 
داشته  باشید چگونه می توانید پیام تان را در این مجراها 

بهتر کنید تا عملکرد قوی تری داشته  باشد.

توصیه عالی برای موفقیت در کسب و کار

یاد یاران
شهید: رحیم اله عطایی    نام پدر: دین محمد               شهرستان: زیرکوه

هنگام مردنم مرا در تابوت سیاهی بگذارید و دست هایم را از تابوت بیرون بگذارید تا همه بدانند 
دست خالي از دنیا رفته ام و چشمهایم را باز بگذارید تا همه بدانند چشم به راه از دنیا رفته ام. سه شنبه ۷  شهریور   ۱4۰۲ * شماره  5556
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شهید رجایی در قاب خاطره

اولین گردهمایی مسئولان آموزش و پرورش سراسر 
کشور به مدت یک هفته ) ۱۷ تا ۱۲ تیر ۱35۹( در 
تهران برگزار شده بود. آقای محمد علی رجایی 
 وزیر آموزش و پرورش بود. با ماشین پیکان و 
راننده ای که رفت و آمدش را به عهده داشت به 
محل همایش می آمد. کلاسش را برگزار می کرد 
و به مدیران درس خدمتگزاری و مردمداری می 
داد و به محل کارش می رفت. روزی به اصرار او 
را برای نماز و ناهار دعوت کردند. وقت ناهار چون 
دیگر مدیران در صف نوبت غذا ایستاد و تعارف 
چند نفر را که به استراحت بنشیند تا غذایش را 
ببرند، نپذیرفت. چنین رفتارهایی را نمی پسندید و 
با عملش آموزش می داد. پس از نماز و صرف 
ناهار چون فرصت چندانی برای استراحت نبود هر 
چند نفر زیر سایه درختانی که در محوطه بود می 
نشستند و بحث هایی داشتند. یک روز از سجایای 
اخلاقی و رفتاری آقای رجایی سخن به میان 
آمد. راننده ایشان که در جمع حضور داشت؛ گفت: 
چیزی می شنوید! دیروز ایشان را برای مراسمی به 
بهشت زهرا برده بودم. در برگشتن ترافیک سنگین 
بود و باید به جلسه هیئت وزیران می رسیدیم. 
دستور دادند که از مسیر فرعی برویم، وقتی به 
موقع رسیدیم، پرسیدم مگر شما در این محل 
زندگی می کردید که همه جا را بلد بودید. لبخندی 
زد و گفت: شما هم اگر با گاری دستی، توی کوچه 
ها و فرعی ها، دست فروشی می کردید همه جا 
ها را خوب بلد بودید! آری! بزرگ مردی که با همه 
وجود طعم فقر را چشیده بود.  مبارزی زندان رفته ، 
در سیاه چال ها مانده، شلاق ها خورده و شکنجه ها 
شده و شکنجه ها دیده. معلم، وزیر، رئیس جمهور 
که خدمتگزاری به مردم  به ویژه مستضعفان و کوخ 
نشینان را آقایی می دانست  و بالاترین افتخار! الگوی 
همه و همیشه ایران و ایرانیان می شود و تا ابد زند 

و جاوید می ماند.
 شهید والا قدر محمد علی رجایی
===========================
برگرفته از نوشته استاد ارجمند جناب حاج حسین 
وریدی اولین رئیس آموزش و پرورش بیرجند بعد از 

انقلاب  )ازسال ۱358تا۱36۰(

آشنایی  با  خدمتگزاران انقلاب دیالوگ ماندگار
»از میان موجودات نه قوی ترینِ آنها و نه باهوش ترین شان، بلکه 
انعطاف پذیرترین  موجودات در برابر تغییرات هستند که زنده می مانند.« 

)چارلز  داروین(

اسیدهای چرب ضروری و سلامت )امگا(

فرهنگ و هنر

پخش سریال جنایی روس از تلویزیون

سریال »جراح«  از چهارشنبه، هشتم شهریور 
ماه جایگزین سریال »تاخیر در عدالت« شبکه 
 ۲۰۱۹ محصول  می شود.»جراح«  سیما  پنج 
 کشور روسیه به کارگردانی النا نیکولاوا است که

 در ۱6 قسمت 45 دقیقه ای ساخته شده است.
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جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

 سند و برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ 
جی ال آی 405 به شماره پلاک 69۲ د 53 
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064077۲86۲ و شماره موتور 1۲4840058۲4 
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درجه اعتبار ساقط می باشد.
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قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند
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نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

آگهی دعوت از بستانکاران تعاونی تولیدی آب اسید و مقطر سینا رعد بیرجند
 شماره ثبت: 763       شناسه ملی: 103600۲4990    در حال تصفیه - نوبت اول

 از بستانکاران تعاونی تولیدی آب اسید و مقطر سینا رعد بیرجند در حال تصفیه به شماره ثبت ۷۶۳ و شناسه 
 ملی۱۰۳۶۰۰۲۴۹۹۰ پیرو آگهی انحلال مندرج در روزنامه رسمی به شماره ۵۵۱۶  مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۰

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از تمامی بستانکاران )اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی( و اعضای تعاونی 
مذکور دعوت می شود هرگونه طلب و ادعایی از تعاونی دارند با در دست داشتن مدارک مستند و مستدل خود 

 حداکثر به مدت شش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به نشانی خراسان جنوبی - بیرجند - سجادشهر
خیابان امامت - امامت ۱ - پلاک ۶ - کدپستی ۹۷۱۹۹۸۵۳۱۵ مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای 

مدت مذکور هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

 حسن قربانی- مدیر هیئت تصفیه تعاونی تولیدی آب اسید و مقطر سینا رعد بیرجند

 خرید  و فروش  ملک   برای بیرجندی ها  
در مشهد  مقدس

09151613917  - جعفر خسروی

یک شرکت ساختمانی برای اجرای موزائیک ۴۰*۴۰ 

به متراژ ۵۰۰۰مترمربع به پیمانکار  باتجربه نیاز دارد.
۰۹۱۵۴۹۴۲۹۹۵ _۰۹۱۵۳۶۱۴۵۱۵  



۵
سه شنبه 7  شهریور  1402 * شماره  5556

ارائه ۴۶۱ مورد خدمت توانبخشی به جامعه هدف بنیاد شهید

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی از ارائه 461 مورد خدمت توانبخشی به جامعه هدف این مجموعه در استان خبر داد.نوفرستی گفت: رشد 100 درصدی 
اجرای برنامه سنجش سلامت جانبازان شیمیایی را از ابتدای دولت سیزدهم شاهد بوده ایم.او افزود: ارائه خدمات توانبخشی به جامعه هدف 461 مورد، ارائه تجهیزات 
پزشکی 2۳1 مورد، ارائه تجهیزات پروتز 221 مورد و کاهش مدت زمان پرداخت خسارت ایثارگران به کمتر از ۳0 روز، عملکرد دیگر دولت سیزدهم در این حوزه بوده است.

پیام  تسلیت رئیس جمهور
 در پی درگذشت همسر 
نماینده ولی فقیه در استان

آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در 
پیامی درگذشت همسر آیت ا... عبادی، نماینده 
ولی فقیه در خراسان جنوبی را تسلیت گفت.
در این پیام آمده است : آیت ا... جناب آقای 
سید علیرضا عبادی )دامت برکاته( ، نماینده 
محترم ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و 
امام جمعه بیرجند، درگذشت همسر مکرمه را 
محضر جناب عالی، خانواده و سایر بستگان 
معزز تسلیت عرض می کنم و از درگاه خداوند 
متعال برای آن بانوی مؤمنه رحمت واسعه و 
همجواری با حضرت فاطمه زهرا )س(، برای 
شما  برای  و  اجر  و  صبر  بازماندگان  عموم 

سلامتی و بقای عمر مسئلت دارم.

ارزآوری یک میلیون دلاری صادرات 
محصولات دانش بنیان خراسان جنوبی

رئیس پارک علم و فناوری خراسان جنوبی از 
صادرات محصولات دانش بنیان استان به 10 
کشور خبر داد و گفت: در سال گذشته این 
محصولات به ارزش یک میلیون و 120 هزار 
دلار صادر شده است. به گزارش مهر، حسن 
مجیدی در نشست خبری تشریح برنامه های 
هفته دولت بیان کرد: در حال حاضر 4 مرکز 
رشد در استان فعال است.وی با بیان اینکه در 
مرکز بیرجند ۹1 واحد فناور، مرکز فردوس ۳5 
واحد، قاین 2۹ و طبس ۹ واحد فناور حضور 
دارند، افزود: در مجموع تعداد واحدهای فناور 
استان 205 واحد بوده که در دولت سیزدهم 
شرکت های امور موسساتی 60 درصد و دانش 
بنیان ها 65 درصد افزایش یافته است.مجیدی 
خراسان  دانش بنیان  محصولات  صادرات  از 
و گفت: سال  داد  خبر  به 10 کشور  جنوبی 
1401 این محصولات به ارزش یک میلیون 
و 120 هزار دلار به کشورهای دیگر صادر شد.

آزمایشگاه دامپزشکی شرق کشور
 ۹۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

گفت:  جنوبی  خراسان  دامپزشکی  مدیرکل 
آزمایشگاه دامپزشکی شرق کشور حدود 10 
سال پیش در استان کلنگ زنی شد که اکنون 
پیشرفت فیزیکی آن به ۹2 درصد رسیده و 
دولت سیزدهم در تخصیص اعتبار به این پروژه 
کمک های خوبی داشته است.به گزارش ایرنا، 
محمد علی بخشی کارشک در نشست خبری 
تشریح برنامه های هفته دولت اظهار کرد: تا 
سال 1400 بیش از ۸0 میلیارد ریال اعتبار به 
این پروژه تخصیص یافته بود اما از ابتدای دولت 
سیزدهم بیش از 60 میلیارد ریال تخصیص 
یافت که پیشرفت فیزیکی پروژه را 20 درصد 
پروژه   ۹2 اجرای  داد:  ادامه  داد.وی  افزایش 
عمرانی مستمر بهداشتی، افزایش 45 درصدی 
اعتبارات تملک دارایی های سرمایه و افزایش 
140 درصدی اعتبارات هزینه ای دامپزشکی 
از دیگر عملکرد دولت سیزدهم بوده  استان 
خراسان  استان  دامپزشکی  مدیرکل  است. 
جنوبی با اشاره به صدور مجوز حمل دام سبک 
و سنگین برای بیش از 4۳5هزار راس در 2 
سال گذشته گفت: صدور مجوز حمل شتر مرغ 
و بوقلمون بیش از 47هزار قطعه،صدور مجوز 
حمل شتر بیش از ۹ هزار و 100 نفرو صدور 
مجوز حمل بیش از 4۹هزار تن شیر خام از دیگر 

عملکرد دولت سیزدهم بوده است.

عواید موقوفات  خراسان جنوبی
 به ۲۳ میلیارد تومان رسید 

اصغری - مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان 
تاکنون  سال 1401  ابتدای  از  گفت:  جنوبی 
استان  تومان عواید موقوفات در  میلیارد   2۳
داشتیم که بیش از 50 درصد نیات موقوفات 
استان برای ایام عزاداری امام حسین)ع( است. 
پرویز بخشی پور صبح دیروز در نشست خبری 
هفته دولت با بیان اینکه از ابتدای سال 1401 
تاکنون به 61 زوج جوان استان جهیزیه با اعتبار 
۳ میلیارد و 22۳ میلیون تومان اهدا شده است. 
وی گفت: ۹6 امامزاده و بقعه متبرکه در استان 
بهاری، ضیافت  آرامش  که طرح  دارد  وجود 
از  عاشورایی  بصیرت  و  معنوی  نشاط  الهی، 

جمله برنامه های اوقاف در بقاع متبرکه است. 
مدیرکل اوقاف وامور خیریه خراسان جنوبی 
افزود: در حوزه اجرای نیات واقفین و از محل 
عواید واقفین نیز برنامه هایی داریم مانند اهدای 
دست های  و  آموزان  دانش  به  تحریر  لوازم 
قرار  طرح  نیازمندان،  به  کمک  و  مهربانی 
دوازدهم  زمان)عج(  امام  یاد  به  که  دوازدهم 
هر ماه کمک های معیشتی و معنوی و نقدی 

و کمک به سادات انجام می شود. 

جهادگران، مددکار دامداران 
روستایی در زیرکوه

شهید  جهادی  گروه  اعضای  فارس-  
قنبری فرد شبکه دامپزشکی زیرکوه با مراجعه 
به  اقدام  زهان  بخش  خطیبی  روستای  به 
سمپاشی اماکن دامی، ویزیت رایگان دام ها، 
واکسیناسیون علیه بیماری آبله، توزیع سم 
برای سمپاشی دام ها توسط اهالی و آموزش 

چهره به چهره دامداران کردند.

واحد تولید کنسانتره آهن 
 در شهرستان خوسف 

به بهره برداری رسید
واحد تولید کنسانتره آهن در شهرستان خوسف 
همزمان با چهارمین روز هفته دولت با حضور 
استاندار خراسان جنوبی به بهره برداری رسید.
به گزارش ایرنا، واحد تولید کنسانتره آهن با 
سرمایه گذاری پنج هزار میلیارد ریالی احداث 
شده که با اجرای این پروژه زمینه اشتغال 110 
نفر فراهم شده است.این واحد تولیدی با ظرفیت 
تولید سالانه ۳00 هزار تن کنسانتره آهن در 
شهرک صنعتی شهید رحمانی خوسف احداث 
شده است.همچنین با حضور استاندار خراسان 
روکش  و  لکه گیری  عملیات  پروژه  جنوبی 
آسفالت حفاظتی چیپ سیل محور خوسف - 
قلعه زری با هزینه 146 میلیارد و 24۸ میلیون 
ریال و حجم 14 کیلومتر به بهره برداری رسید.
آیین افتتاح و کلنگ زنی ۳2 پروژه گازرسانی با 
اعتبار 440 میلیارد ریال در شهرستان خوسف به 
صورت همزمان از دیگر پروژه های افتتاحی در 
شهرستان خوسف بود. در این مراسم گازرسانی 
به 17 روستا و چهار واحد تولیدی و صنعتی 
خوسف به بهره برداری رسید و عملیات اجرایی 
گازرسانی به هشت روستا و سه واحد تولیدی و 

صنعتی نیز آغاز شد.

   افزودن ۱۸ هزار و ۷۶۴ مترمربع 
به فضاهای آموزشی  خراسان جنوبی 

خاتونی - مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی گفت: طرح شهید عجمیان با اعتباری 
بالغ بر یک میلیارد و 400 میلیون تومان برای 
بهسازی و زیباسازی 400 مدرسه استان در 
مهرماه انجام می شود. سیدعلیرضا موسوی نژاد 
روز گذشته  در نشست خبری  با بیان اینکه  در 
خراسان جنوبی حدود 1۸5 هزار دانش آموز و 14 
هزار نفر همکار فرهنگی وجود دارد، اضافه کرد: 
وی گفت: امسال نخستین یادواره 450 شهید 
دانش آموز و همکار فرهنگی در حسینیه جماران 
بیرجند برگزار شد و تجلیل از والدین شهدا نیز 
انجام شد.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
غذایی  سرانه  جاری  سال  در  افزود:  جنوبی 
مدارس شبانه  در  ویژه  به  استان  مدارس  در 
روزی نسبت به سال گذشته 7 برابر شده است.
موسوی نژاد با اشاره به امتحانات نهایی تصریح 
کرد: امتحانات نهایی امسال با شرایط کنکور 
انجام شد و تصحیح امتحانات الکترونیکی بود 
که در سطح کشور در رشته علوم انسانی رتبه 
اول و در رشته های دیگر رتبه دوم را داشتیم. 

کاهش هزینه های درمانی
 دانش آموزان با نیازهای ویژه

استثنایی  پرورش  و  آموزش  اداره  رئیس 
مرکز مشکلات  تغییر 12  از  خراسان جنوبی 
ویژه یادگیری استان به مراکز جامع سنجش، 
آموزش، توانبخشی و مداخله به هنگام رشدی 
تربیتی خبر داد و گفت: با تبدیل این مراکز به 
مراکز جامع، خدمات خاص هزینه های درمانی 
دانش آموزان در مشاوره، توانبخشی، کاردرمانی، 
گفتار درمانی و مداخله آموزشی بصورت در 
دسترس، تخصصی و کم هزینه ارائه می شود.
محسن ماندگار در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
آموزش و پرورش، تنها راه کمال انسان به سوی 
سعادت و خوشبختی است و آموزش و پرورش 
استثنایی استان در راستای تحقق سند تحول 
بنیادین و ماموریت های 12 گانه، در سال های 
اخیر گام های بلندی برای ارائه خدمت به دانش 
آموزان با نیاز ویژه برداشته است. وی افزود: 
و  آموزشی  زیرساخت های  تقویت  و  توسعه 
تربیتی در حوزه آموزش و پرورش استثنایی نشانه 
اهتمام دولت مردمی و انقلابی نسبت به برقراری 
عدالت تربیتی و نصیب برابر آموزشی برای 
دانش آموزان با نیاز ویژه خراسان جنوبی است.

درخشش دانشجوی دانشگاه بیرجند 
در المپیاد جهانی ورزشی دانشجویان

مسابقات  در  بیرجند  دانشگاه  دانشجوی 
روسیه  کشور  دانشجویان  ورزش  جهانی 
مدال برنز مسابقات جودو را به دست آورد.
به گزارش ایسنا، ، مرضیه سبزکار دانشجوی 
مقطع کارشناسی دانشگاه در  المپیاد جهانی 
یکاترینبورگ  شهر  در  دانشجویان  ورزشی 
کشور روسیه به مدال برنز مسابقات جودو 
مسابقات  برنز  و  طلا  مدال  یافت.  دست 
جودو توسط دانشجویان روسیه و مدال برنز 
مشترک توسط دانشجوی کشور جمهوری 
اسلامی ایران از دانشگاه بیرجند و دانشجویی 

از کشور کوبا کسب شد.

“کوشیا” در سه قلعه کشت شد

از  سرایان  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
کشت گیاه علوفه ای کوشیا در سه قلعه خبر داد.
بردبار، با اشاره به کشت گیاه علوفه ای کوشیا 
در این شهرستان گفت: کشت این گیاه برای 
اولین بار در استان و در سه قلعه سرایان انجام 
شده است.او افزود: این گیاه کاملا به شوری 
مقاوم بوده و از طرفی علوفه ای کاملا مقوی 
و خوش خوراک برای دام به حساب می آید.
بردبار اظهار کرد: تاکنون 15 هکتار کوشیا از 

مزارع شهرستان برداشت شده است.

بهره برداری از ۱۹ پروژه شهری ویژه مرکز خراسان جنوبی 

هزار  و  ۱۵۹ طرح اقتصادی و اشتغالزا در خراسان جنوبی به بهره برداری می رسد

کاری - شهردار بیرجند با تاکید بر اینکه 
پروژه های بسیاری به نتیجه رسیده است، 
اظهار کرد: 1۹ پروژه ویژه مرکز خراسان 
جنوبی به مناسبت هفته دولت کلنگ زنی 
یادآور  بهترین  مهدی  افتتاح می شود.  و 
برای  شده  هزینه  اعتبار  مجموع  شد: 
بالغ بر 166 میلیارد تومان  این پروژه ها 
میدان  و  پل  افتتاح  به  اشاره  با  است.وی 
شهید فایده در هفته دولت ادامه داد: پل 
شهید فایده با ۳20 مترمربع و اعتبار 12۸ 
میلیارد تومان و میدان شهید فایده با هزار 
 و 400 مترمربع با 15 میلیارد تومان افتتاح 

می شود. 

 کلنگ زنی ۸۴ واحد
 مسکونی در بیرجند  

بهترین با بیان اینکه  سومین پروژه کلنگ 
زنی سرمایه گذاری احداث ۸4 واحد مسکونی 
در شهر بیرجند است، اضافه کرد:  اولین بار 
در مرکز خراسان جنوبی چنین پروژه های 
سرمایه گذاری کلنگ زنی می شود.شهردار 
بخش  با  مشارکت  اینکه   بیان  با  بیرجند 
خصوصی منجر به تولید 1۹0 هزار مترمربع 
مسکن در مرکز استان خواهد شد؛ بیان کرد: 
با این همراهی  ۹5 هزار شغل محقق می 
گردش  کرد:  عنوان  بیرجند  شهردار  شود. 
تومان  میلیارد   ۳00 واحدها   این   مالی 

پیش بینی می شود 
 پروژه تملک زمین های 

ابوذر در هفته دولت  
وی با اشاره به تملک زمین های ابوذر در 
هفته دولت  اضافه کرد: بیش از ۳5 سال 
شورای  در  را  کارگروه  مصوبه  که  است 
هزار  امسال  و  نشده  محقق  و  دارد  شهر 
تملک  ابوذر  اراضی  از  مترمربع   100 و 
در  ها  تملک  بزرگترین  از  یکی  که  شد 
با بیان اینکه  استان است. شهردار بیرجند 
تجهیزات آتش نشانی بیرجند با  خریداری 
خودروی سنگین و تجهیز خودروهای نیمه 
سنگین با اعتبار 210 میلیارد تومان  اظهار 

کرد  زیرساخت های شهر بیرجند در آتش 
نشانی در چند سال اخیر بسیار ضعیف بود 
نیاز  مورد  خودروی  به  آن  تجهیز  با   اما 
ایمنی شهر افزایش یافت. بهترین زیرسازی 
و آسفالت معابر را از دیگر پروژه های هفته 
ماهه   20 در  داد:   ادامه  و  برشمرد  دولت 
گذشته 500 هزار مترمربع آسفالت در شهر و 
سه هزار و 700 تن قیر رایگان وارد شهر شد. 

 
انعقاد قرارداد با مخابرات
 برای اجرای فیبر نوری  

وی با اشاره به  انعقاد قرارداد با مخابرات 
برای اجرای فیبر نوری، خاطر نشان کرد: 

براساس این تفاهم نامه ۸0 کیلومتر فیبر 
نوری در سه سال در بیرجند اجرا می شود 
که به سمت هوشمندسازی این شهر پیش 

می رویم.
بهترین با اشاره به ایمن سازی کانال های 
روان آب ها، بهسازی میدان امام سجاد )ع( و 
آیلندها، ادامه داد: زمین های ورزشی و خرید 
از دیگر پروژه های هفته  10 دستگاه ون 

دولت شهرداری بیرجند است. 
شهردار یادآور شد: در حال حاضر ۳ دستگاه 
اتوبوس به مرز میرجاوه و سه دستگاه ون 
به مرز برای خدمت رسانی به زائران اربعین 

فرستاده شده است.

امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل   - قاسمی 
سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان 
جنوبی گفت: در هفته دولت هزار و 15۹ 
طرح اقتصادی و اشتغالزایی قابل افتتاح در 
حوزه های اقتصادی استان به بهره برداری 
می رسد. مجتبی شریعتی  فر روز گذشته در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: در هفته دولت 
اشتغالزایی  و  اقتصادی  و 15۹ طرح  هزار 
قابل افتتاح در حوزه های اقتصادی از جمله 
صنعت، معدن و تجارت، میراث فرهنگی، 
اطلاعات  فناوری  و  تعاون  کشاورزی، 
خواهیم داشت. وی تصریح کرد: در حوزه 
صنعت، معدن و تجارت 17 پروژه با حجم 
سرمایه گذاری ۳2 هزار و 6۳0 میلیارد ریال، 
با ارزش  در حوزه صنایع دستی ۳4 طرح 
هزار و 140 میلیارد ریال، در حوزه کشاورزی 

۳02 پروژه به ارزش پنج هزار و 700 میلیارد 
ریال، در حوزه تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 
و مشاغل خانگی خرد نیز 7۹2 طرح با هزار 
و 50 میلیارد ریال به بهره برداری می رسد.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری 
و اشتغال استانداری خراسان جنوبی ادامه 
اقتصادی  طرح   25 دولت  هفته  در  داد: 
ریالی  ارزش  که  می شود  کلنگ زنی  هم 
برای  ریال  میلیارد  هزار   ۳0 طرح ها  این 
اشتغال هزار و ۸40 نفر است. شریعتی  فر 
افزود: یکی از راه های حمایت از واحدهای 
تولیدی، تامین منابع و اعطای تسیهلات 
است که دولت در این راستا اقدامات خوبی 
را داشته است.وی با بیان اینکه از ابتدای 
دولت سیزدهم تسهیلات در 2 قالب قرض 
و  خانگی  مشاغل  برای  اشتغال زا  الحسنه 

واحدهای  به  تسهیلات  و  خرد  واحدهای 
متوسط و کلان اقتصادی اعطا شده است 
افزود: به تعداد یک هزار و 157 طرح به 
شهروندان  به  ریال  میلیارد   76۳ مبلغ 
تسهیلات مشاغل خانگی و خرد اعطا شده 
که منجر به اشتغال سه هزار نفر شده است.
مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری 
و اشتغال استانداری خراسان جنوبی گفت: 
در تسهیلات روستایی و عشایری سه هزار 
و 161 طرح به مبلغ 4 هزار و 702 میلیارد 
ریال با اشتغال هفت هزار و 470 فرصت 

شغلی به مردم اعطا شده است.
شریعتی فر عنوان کرد: از محل بند “ب” 
تبصره 16 تعداد هفت هزار و ۸22 طرح به 
مبلغ 6 هزار و 211 میلیارد ریال و ایجاد 
شغل ۹ هزار و ۳۸6 نفر به جامعه هدف 

است. شده  اعطا  تسهیلات  امداد  کمیته 
وی تصریح کرد: در حوزه بهزیستی هم 
یک هزار و 5۸7 طرح به مبلغ یک هزار 
اشتغال یک هزار  با  ریال  میلیارد  و 6۳۳ 
و 5۸7 نفر تسهیلات پرداخت شده است.

منابع  محل  از  داشت:  اظهار  شریعتی فر 
جزء” 2” تبصره 16 که 17 دستگاه اجرایی 
بر عهده  را  توسعه ای عاملیت آن  نهاد  و 
 ۹4 و  هزار  هفت   ،1402 سال  در  دارند، 
طرح به مبلغ 6 هزار و 767 میلیارد ریال 
درصد   72 که  شده  پرداخت  تسهیلات 
جذب شد و از این لحاظ جزو پنج استان 

برتر کشور هستیم.
وی با اشاره به تسهیلات واحدهای متوسط 
و کلان استان هم افزود: در تسهیلات بند 
 ۳0۸ و  هزار  تعداد   ،1401 بودجه  “الف” 

طرح به مبلغ ۹ هزار و 60۳ میلیارد ریال با 
ایجاد اشتغال چهار هزار و 512 نفر پرداخت 
شده که 100 درصد اعتبارات جذب شده 
است. مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه 
گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی 
تصریح کرد: با وجود تقاضاهای زیاد، منابع 
در  و  است  محدود  استان  مالی  تامین 
بسیاری طرح ها هم شرمنده شده ایم و یا 
مردم نتوانسته اند با توجه به شرایط بانکی 
تسهیلات را جذب کنند، اما متقاضیان در 
نوبت دریافت تسهیلات قرار خواهند گرفت.
وی خاطرنشان کرد: افتتاح کارخانه احیای 
با  اسفنجی  آهن  تولید  برای  قاین  فولاد 
اعتبار 75 هزار میلیارد ریال با ایجاد 400 
فرصت شغلی جدید از پروژه های شاخص 

استان است.

آغاز عملیات اجرایی باند دوم محور طبس - دیهوک

به همت دولت مردمی انجام شد؛ رشد ۸۱ درصدی اشتغال در خراسان جنوبی
ایرنا- داده های آماری نشان می دهد که 
از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون 2۹ 
هزار فرصت شغلی در خراسان جنوبی ایجاد 
شده که در هم سنجی با 2 سال منتهی به 
1400 نزدیک به ۸1 درصد رشد داشته است.
به گزارش ایرنا، غلامرضا اشرفی مدیرکل 
کار، تعاون و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 

روز گذشته با تایید این موضوع در نشست 
خبری به مناسبت گرامیداشت هفته دولت 
گفت: در حوزه مشاغل خانگی از ابتدای دولت 
سیزدهم هزار و ۸00 میلیارد ریال اعتبار به 
استان تزریق شد که نسبت به 2 سال ماقبل 
۳50 درصد رشد داشته است.وی یادآور شد: 
نرخ بیکاری استان طبق تازه ترین گزارش 

مرکز آمار ایران 5.۸ درصد اعلام شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه 1۹۸ تعاونی استان 
در 2 سال گذشته فعال شده است، عنوان 
کرد: این آمار نسبت به 2 سال ماقبل رشد 
2۳ درصدی داشته و اکنون آمار تعاونی های 
فعال استان هزار و 45 مورد است که هزار و 

2۹ نفر در این حوزه شاغل هستند.وی یادآور 
شد: بازرسی های انجام شده از کارگاه ها و 
مراکز صنعتی نشان می دهد که حوادث ناشی 
از کار هم در 2 سال گذشته هشت درصد 
کاهش یافته است. اشرفی صدور کالابرگ 
الکترونیکی را از اقدامات شاخص در دولت 
سیزدهم برشمرد و گفت: در حال حاضر تمام 

دهک های یک تا پنج استان مشمول کالا 
برگ الکترونیکی شده اند و از افزایش 120 
هزار تومانی اعتبار خرید کالا می توانند بهره 
مند شوند.وی عنوان کرد:سه هزار و 100 
فروشگاه در خصوص کالا برگ الکترونیک 
فعال هستند که 11 قلم کالا با مشوق ایجاد 
شده از سوی دولت سیزدهم عرضه می شود.

کودکان نابینا در روستاهای نهبندان؛ متهم ردیف اول ازدواج فامیلی  
کاری- مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی  
کم  بینایی،  معلولیت  آمار  اینکه  بیان  با 
بینایی و شب کوری در برخی روستاهای 
نهبندان بالا است، گفت:  طبق پژوهش 
و  شاهکوه  چاهداشی،  در  گرفته  انجام 
عامل  فامیلی  های  ازدواج  علیا  آتشکده 
بروز این معلولیت بوده است. حسن شرفی 
تشریح  خبری  نشست  در  گذشته  روز 
برنامه های هفته دولت با بیان اینکه در 
مستمری  نوبت  پشت  آمار  حاضر  حال 
بهزیستی به صفر رسیده، اضافه کرد: این 
امر نشان دهنده نگاه ویژه دولت سیزدهم 
به  ریال  میلیارد   6 گذشته  سال  و  است 
اعتبار ماهانه مستمری، به اعتبارات استان 
افزوده شد. وی با اشاره به اینکه  در زمان 

تومان  میلیون   700 و  میلیارد   17 حاضر 
مستمری ماهیانه به جامعه هدف پرداخت 
می شود، خاطر نشان کرد: مددجویان این 

های  تعرفه  می توانند  بار  یک  برای  نهاد 
آب، برق و گاز رایگان استفاده کنند. 

 ۳۲ دستگاه غربالگری شنوایی 
در استان فعال است  

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با اشاره 

به اهمیت پیشگیری از معلولیت ها تاکید 
کرد: برنامه غربالگری بینایی و شنوایی بدو 

تولد انجام می شود از همین رو ۳2 دستگاه 
است. فعال  استان  در  شنوایی  غربالگری 
شرفی با اشاره به اینکه  سال گذشته 2 هزار 
و ۸1۹ نفر در مراکز اقامتی پذیرش شدند، 
یادآور شد: همچنین در سال گذشته برای 
1۸4 نفر معتاد بهبود یافته 1۸0 میلیارد ریال 

تسهیلات اشتغال پرداخت شده است. 
و  هزار  گذشته  سال  اینکه  بیان  با  وی  
کردند،  دریافت  مشاوره  یارانه  نفر   612
ادامه داد:  از کودکان ساکن در روستا که 
از  اما  بوده  معلولیت جسمی شدید  دارای 
هستند،  برخوردار  مطلوبی  ذهنی  شرایط 
بهزیستی  مدیرکل  شود.  می  حمایت 
بیمه  بحث  خصوص  در  جنوبی  خراسان 
که  ای  نامه  تفاهم  در  گفت:  معلولان 

از  درصد   70 شده  مقرر  بیمه سلامت  با 
هزینه ها را بیمه و ۳0 درصد را خود بیمار 
هشت  اینکه  بیان  با  وی  کند.  پرداخت 
جنوبی  خراسان  در  اعتیاد  ترک  مرکز 
گذشته  سال  داد:  ادامه  کند،  می  فعالیت 
2 هزار و ۸1۹ نفر در این مراکز پذیرش 
به  نفر مربوط  تعداد ۸۸۹  این  از  و  شدند 
بیان  با  شرفی  بودند.   16 ماده   2 تبصره 
اینکه از کودکان ساکن در روستا که دارای 
معلولیت جسمی شدید بوده اما از شرایط 
حمایت  هستند،  برخوردار  مطلوبی  ذهنی 
می شود، گفت: از طریق انعقاد تفاهم نامه، 
دوره های آموزشی در زیرکوه و سربیشه 
برگزار شد و سپس در کلاس درس و کنار 

معلم مشغول به تحصیل شدند.

همزمان با پنجمین روز هفته دولت و با حضور 
در  مردم  نماینده  جنوبی،  خراسان  استاندار 
مجلس، معاون استاندار و فرماندار ویژه طبس 
پروژه  اجرایی  از مدیران، عملیات  و جمعی 
توسعه باند دوم محور طبس - دیهوک به 
طول 17 کیلومتر و با اعتبار 4۳0 میلیارد تومان 
آغاز شد.جواد قناعت استاندار خراسان جنوبی 
در این مراسم با بیان اینکه یکی از نگاه های 
ویژه و خاص دولت سیزدهم توجه به حوزه 
زیرساخت هاست، گفت: پروژه توسعه باند دوم 
محور طبس - دیهوک از مصوبات سفر بخش 
دیهوک بود که امروز وارد فاز اجرا شد.وی با 
خراسان  زیرساخت ها،  حوزه  در  اینکه  بیان 
جنوبی با توجه به عقب ماندگی های تاریخی 
خود ضعف  هایی دارد، تصریح کرد: حوزه راه ها 
و احداث باند دوم یکی از مهمترین ضعف های 
زیرساختی استان بوده و براین اساس یکی از 
اقداماتی که مجموعه دولت در استان به آن 
راه هاست.استاندار  دوم  باند  احداث  پرداخته، 
خراسان جنوبی با بیان اینکه در دو سال اخیر 
شاهد اتفاقات خوب و آغاز عملیات اجرایی 
احداث باند دوم تقریباً در تمام شهرهای استان 

بوده ایم، افزود: در هر شهر یک برنامه را در 
این خصوص آغاز کرده ایم که این نشان دهنده 
توجه ویژه دولت به محرومیت زدایی و حوزه 
اینکه پس  بیان  با  زیرساخت هاست.قناعت 
به  سفر  اکنون  شهرستانی،  سفرهای  از 
کرد:  تصریح  شده،  آغاز  استان  بخش های 
پروژه توسعه باند دوم محور طبس - دیهوک 
به طول 17 کیلومتر با اعتباری بالغ بر 4۳0 

میلیارد تومان کلنگ زنی شد.

خط انتقال و پست برق ۱۳۲ 
کیلو ولت بخش دیهوک 

شهرستان طبس به بهره برداری رسید
همزمان با پنجمین روز از هفته دولت خط 
انتقال و پست برق 1۳2 کیلو ولت بخش 
دیهوک شهرستان طبس با حضور استاندار 
رسید. بهره برداری  به  جنوبی   خراسان 
به گزارش ایرنا، این پروژه ها با حضور نماینده 
فردوس،  طبس،  شهرستان های  مردم 
مسئولان  از  جمعی  و  بشرویه  و  سرایان 
استانی و شهرستان و با اعتبار بالغ بر هزار 
و 100 میلیارد ریال به بهره برداری رسید که 

2 هزار و ۸52 خانوار از مزایای آن برخوردار 
شدند.این 2 پروژه شامل پست برق 1۳2.20 
کیلو ولت صنعتی دیهوک و خط 1۳2 کیلو 
ولت طبس- دیهوک به طول 75 کیلومتر 
 100 و  هزار  اعتبار  مجموع  با  که  است 
رسید.استاندار  بهره برداری  به  ریال  میلیارد 
خراسان جنوبی در حاشیه افتتاح و کلنگ زنی 
پروژه های طبس در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: کل پروژه های هفته دولت شهرستان 
طبس که افتتاح و کلنگ زنی می شود، 76 
پروژه با اعتباری بالغ بر 14 هزار و 40 میلیارد 
ریال است.جواد قناعت افزود: از این تعداد 
میلیارد  اعتبار 2 هزار و ۹10  با  پروژه   6۹
ریال افتتاح و عملیات اجرایی هفت پروژه 
بر هزار و 1۳0 میلیارد ریال  بالغ  اعتبار  با 
آغاز خواهد شد.وی با اشاره به پروژه هایی 
که امروز در شهرستان طبس برنامه ریزی 
شده است،گفت: عملیات اجرایی طرح توسعه 
دادگستری طبس و ساختمان دادگاه عمومی 
بخش دیهوک با اعتبار بیش از 2۳0 میلیارد 
ریال آغاز شد.قناعت به افتتاح و بهره برداری 
از بخش دیالیز بیمارستان شهید مصطفی 

خمینی طبس با اعتبار بالغ بر 61 میلیارد 
اجرایی  عملیات  گفت:  و  کرد  اشاره  ریال 
طرح توسعه باند دوم محور طبس - دیهوک 
با اعتبار چهار هزار و ۳00 میلیارد ریال نیز 

افتتاح  دیگر  پروژه  داد:  ادامه  شد.وی  آغاز 
و بهره برداری همزمان خط انتقال و پست 
برق 1۳2 کیلوولت دیهوک با اعتباری بالغ بر 
هزار و 100 میلیارد ریال بود که امروز انجام 
گرفت.استاندار خراسان جنوبی خاطرنشان 
کرد: این پروژه مطالبه و دغدغه 10 ساله  

مردم بخش دیهوک بود که سال گذشته 
کارهای  با  امسال  دولت  هفته  در  و  آغاز 
جهادی مجموعه دولت این دغدغه و نگرانی 
مردم شهرستان رفع شد.همچنین همزمان 

با پنجمین روز از هفته دولت 2 عدد اتاق 
اداری جهت استقرار اجرای احکام کیفری و 
حقوقی در بخش دیهوک طبس به مساحت 
میلیارد  بر هفت  بالغ  اعتبار  با  و  100 متر 
ریال با حضور استاندار خراسان جنوبی به 

بهره برداری رسید.
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امام صادق )علیه السلام( فرمودند:
زُورُوا کَرْبـَلا وَ لا تقَْطَـعُوهُ فإَنَِّ خَیرَْ أوَْلادِ الْأنَبْیاءِ ضَمِنتَهُْ

 کربلا را زیارت کنید و این کار را ادامه دهید، چرا که کربلا بهترین فرزندان پیامبران را در 
آغوش خویش گرفته است. )کامل الزیارات، ص 269(

مدیر شعب بانک کشاورزی خراسان جنوبی 
در مصاحبه ای به مناسبت هفته دولت به 
خبرنگار آوا گفت: بانک کشاورزی از ابتدای 
شروع به کار دولت سیزدهم تا کنون بیش 
از 45000 میلیارد ریال تسهیلات به 45 هزار 

نفر متقاضی پرداخت نموده است.
مدت  در  بانک  این  گفت:  مودی  حسین 
خانواده  از  حمایت  راستای  در  و  مذکور 
فقره   1499 تعداد  جمعیت   جوانی  و 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ دو 
هزار و 250 میلیارد ریال و  1801 فقره 

تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری به مبلغ 1025 میلیارد ریال به 
متقاضیان پرداخت کرده است. همچنین میزان تسهیلات پرداختی 
از محل اعتبار صندوق توسعه ملی به 630 نفر مبلغ یک هزار و 
640 میلیارد ریال و پرداخت 632 فقره تسهیلات برای خرید ادوات 
کشاورزی به منظور توسعه مکانیزاسیون بخش کشاورزی به مبلغ 

346 میلیارد ریال بوده است.
وی افزود: بانک کشاورزی همسو با هدف والای دولت سیزدهم 
در ایجاد اشتغال ، مبلغ 729 میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه 
اشتغالزایی به 1200 نفر و 92 فقره تسهیلات قرض الحسنه مشاغل 
خانگی به مبلغ 117 میلیارد ریال پرداخت نموده است. پرداخت  
بیش از 3500 فقره تسهیلات مردمی سازی یارانه ها به مبلغ 3 هزار 

و 400 میلیارد ریال به مشمولان  و صدور 1256 فقره دامدار کارت 
به مبلغ 337 میلیارد ریال  و ارائه تسهیلات به 171 نفر به مبلغ 
200 میلیارد ریال  برای ساخت مسکن روستایی از دیگر اقدامات 
این بانک بوده است. حسین مودی گفت: بانک کشاورزی به منظور 
حمایت از آسیب دیدگان ناشی از سیل در مدت مذکور 474 میلیارد 
ریال تسهیلات به بیش از 5000 نفر خسارت دیده پرداخت و از 
محل اعتبارات بند الف تبصره 18، مبلغ 4 هزار میلیارد ریال پرداخت 
نموده و استان خراسان جنوبی در زمینه پرداخت تسهیلات مذکور 

مقام اول کشور را کسب کرده است.

مساعدت دولت سیزدهم با تولید کنندگان
مدیر ستادی شعب بانک کشاورزی خراسان جنوبی گفت: در دولت 
سیزدهم به منظور مساعدت با تولیدکنندگان تعداد 2133 فقره 
تسهیلات به مبلغ 14 میلیارد ریال از محل “بند ز تبصره 2 قانون 
بودجه سال 1400” و 8388 فقره تسهیلات به مبلغ 585 میلیارد 
ریال  از” بند خ ماده 33” استفاده نموده و مشمول بخشودگی یا 

تمدید گردیده اند. 

طرح تسهیلاتی قرض الحسنه احسان
مودی، ضمن تبریک فرا رسیدن هفته دولت گفت: از اقدامات 
ارزشمند بانک کشاورزی در سال جاری، پرداخت وام قرض الحسنه 
طرح احسان با کارمزد صفر یا چهار درصد بوده که قابلیت دریافت 
وام تا دو برابر میانگین حساب برای تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی 
فراهم  می باشد. امکان بازپرداخت اقساط این تسهیلات یک تا سه 
سال و حداقل موجودی برای افتتاح این حساب یک میلیون ریال 

می باشد. از مزایای مهم این طرح امکان وکالتی نمودن حساب و 
واگذاری امتیاز سپرده گذاری توسط اشخاص حقیقی به خانواده و 
سایرین و برای اشخاص حقوقی امکان واگذاری امتیاز به پرسنل 

خواهد بود.

آغاز جشنواره قرعه کشی بزرگ حساب های 
قرض الحسنه پس انداز بانک کشاورزی

 مدیر بانک کشاورزی از آغاز جشنواره قرعه کشی بزرگ حساب 
های قرض الحسنه پس انداز بانک کشاورزی خبر داد و گفت: 
امسال جشن 90 سالگی بانک کشاورزی در حالی برگزار شد که 
همه مردم ایران بر نیک نامی و سابقه درخشان این بانک در 
خدمت رسانی، تامین مالی طرح های کشاورزی برای توسعه بخش 
کشاورزی و امنیت غذایی کشور صحه  می گذارند لذا به پاس این 
اعتماد جشنواره قرعه کشی بزرگ حساب های قرض الحسنه  پس 
انداز بانک کشاورزی با هدایای ارزنده آغاز گردیده و به عنوان یادبود 
سال تاسیس بانک کشاورزی )سال 1312( تعداد 1312 کمک 
هزینه خرید خودرو داخلی،1312 جایزه نقدی یک میلیارد ریالی، 
1312جایزه 800 میلیون ریالی،1312 جایزه 300 میلیون ریالی و 
1312 جایزه 200 میلیون ریال و میلیاردها ریال جوایز نقدی دیگر 

برای برندگان در نظر گرفته شده است.
 

صندوق بیمه کشاورزی 
سروش امنیت غذایی و توسعه

از خسارت  بیمه کشاورزی  به حمایت صندوق  اشاره  با  مودی، 

دیدگان بیمه شده گفت: در دولت سیزدهم )سال های زراعی 
 1401-1400 و 1402-1401( 100 هزار نفر محصولات زراعی ،
باغی و دامی خود را بیمه نموده که تعداد یک میلیون و 300 هزار 

راس انواع دام،63 میلیون قطعه طیور، 31هزار هکتار اراضی 
باغی و 24 هزار هکتار اراضی زراعی و نیز 15هزار هکتار از 

منابع طبیعی استان تحت پوشش بیمه قرار گرفته است. 
شایان ذکر است استان خراسان جنوبی جایگاه پنج 

کشور در زمینه بیمه دام و رتبه 8 کشوری در بیمه 
باغات را به خود اختصاص داده است. همچنین 
در این مدت، مجموع غرامت پرداخت شده به 
35 هزار نفر خسارت دیده بیمه شده، مبلغ 937 

میلیارد ریال بوده است.

عملکرد بانک کشاورزی خراسان جنوبی در دولت سیزدهم 

پرداخت 4 هزار و500 میلیارد تومان تسهیلات 

توسط بانک کشاورزی در دولت سیزدهم

گرامی باد


